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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

TürKİYE'de 2020'den bu yana 1 milyon 119 
düzensiz göçmen yakalandı. İçişleri Ba-
kanlığı verilerinden derlediği bilgilere göre, 
Türkiye'de yakalanan düzensiz göçmen 
sayısı 2020'de 122 bin 302, 2021'de 162 
bin 996, 2022'de 285 bin 27, 2023'te 254 
bin 8 ve 2024'te ise 175 bin 786 oldu.

Son 5 yılda en fazla yakalanan göçmen gru-
bunu Afganistan uyruklular oluştururken, 
ikinci sırada Suriyeli düzensiz göçmenler 
yer aldı. S.5’te

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlediği basın bilgi-
lendirme toplantısında, "Son bir haftada 45 
terörist etkisiz hale getirilmiş, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar etkisiz hale getirilen terörist 
sayısı, 2 bin 194 olmuştur. Yine, bu haf-
ta içerisinde Irak'ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 2 PKK'lı terörist daha 
Habur'daki hudut karakolumuza teslim ol-
muştur." dedi. S.5’te

GAzETECİLEr Cemiyeti üye-
si, Türk Haberler Ajansı’nın 
son sahibi Kutlay Do-
ğan, yaşama veda etti. 
Doğan’ın cenazesi Cebeci 
Asri Mezarlığı’ndaki İsmet 
oğultürk Camii’nde kılınan 
cenaze namazının ardından 
burada toprağa verildi. 

DoğAn için düzenlenen ce-
naze törenine, aile yakınla-
rının yanı sıra Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı nazmi 
Bilgin ve çok sayıda mes-
lektaşı katıldı.

Kutlay Doğan’ı son 
yolculuğuna uğurladık

Kirasını elden
ödeyene ceza

KİrA öDEMELErİnİ BAnKA vE PTT ArACILIğIYLA YAPMAYAn, ELDEn ALIP-vErEnLErE HEr 
Bİr TESPİT İçİn KİrA TUTArInIn YüzDE 10'U orAnInDA özEL USULSüzLüK CEzASI KESİLECEK

SAğLIK Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu (TİTCK), ilaçlar, tıbbi 
cihazlar, özel tıbbi amaçlı gıdalar, 
biyosidal ve kozmetik ürünlerin takibine 
ilişkin yapay zeka destekli elektronik 
denetim (e-Denetim) sistemini hayata 
geçirecek. S.3’te

İlaç takibine yapay 
zeka destekli 

"e-Denetim" geliyor

CHP niğde Milletvekili ömer Fethi Gürer, 
"ülkemizde emeklilik sistemiyle ilgili 
ciddi sorunlar var. Cumhurbaşkanı 2024 
yılını 'emekliler yılı' ilan etti. Ancak bu yıl 
emeklilerin mutlu olmadığı bir yıl olarak 
tarihe geçti. Emekliler geçim sıkıntısı yü-
zünden çarşı pazara çıkamaz durumda, 
kahvehanede ikinci çayını içemez nokta-
ya düştü. Emekliler Halk Ekmek kuyruk-
larında ekmek almak zorunda kalırken 
kıyma alabilmek için gün doğmadan Et 
ve Süt Kurumu'nun kapısında kuyruğa 
giriyor" dedi. S.3’te

İYİ Parti Kurucu üyesi ve 27'inci Dönem 
Erzurum Milletvekili naci Cinisli, partisin-
den istifa ettiğini bildirdi. Cinisli, "Sayın 
Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu 
Bey’in şahsından bağımsız olarak parti-
min büyüme isteğine, ülküsüne, politik 
niyetine ve hedefine kefil olamıyorum. 
Gördüğüm lüzum üzerine İYİ Partimden 
büyük üzüntüyle istifa ettiğimi bilgilerini-
ze sunarım" dedi. S.3’te

İYİ Parti'li naci Cinisli
partisinden istifa etti

“emekliler geçim sıkıntısı 
yüzünden çarşı pazara 

çıkamaz durumda”

Necdet AYAZ 8'de

Sonuç hayal
kırıklığı yarattı

BİR ZAMANLAR

CHP nİğDE MİLLETvEKİLİ GürEr: 

Türkiye'de 2020'den bu 
yana 1 milyondan fazla 

düzensiz göçmen yakalandı

Son bir haftada 45 terörist 
etkisiz hale getirildi

Sivas, 10 dakika 
arayla iki kez sallandı
AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

(AFAD), merkez üssü Sivas olan 4,7 ve 4,1 
büyüklüğünde iki deprem meydana geldiğini 
duyurdu.  AFAD’dan verilen bilgiye göre, 
dün saat 11.29'da merkez üssü Sivas olan 
depremin büyüklüğü 4,7 olarak ölçüldü. 
Deprem, yerin 10,57 kilometre derinliğinde 
meydana geldi. Sivas'ta 4.7 büyüklüğündeki 
depremin ardından, saat 11.39'da 4,1 bü-
yüklüğünde ikinci bir deprem daha meyda-
na geldi. AFAD, depremin 22,98 kilometre 
derinlikte meydana geldiğini duyurdu. S.5’teHAzİnE ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığınca hazırlanan Gelir Vergisi Genel 
Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Buna göre, gelir ve kurumlar 
vergisi mükellefleriyle herhangi mükellefiyet 
kaydı bulunmayanların gerçekleştirdikleri 
iş yeri ve konut kiralama işlemlerine ilişkin 
yapılacak tahsilat ve ödemeler, bankalar 
veya PTT aracılığıyla gerçekleştirilecek.

KİrA ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla 
yapmayan, elden alıp-verenlere her bir 
tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında 
özel usulsüzlük cezası kesilecek. Ceza 
hem kiracıya hem de kiralayana ayrı ayrı 
uygulanacak ve tutarı 5 bin liradan az 
olamayacak. S.6’da

EYLÜL AYINDA 140 BİN 919 KONUT SATILDI 
Yabancılara konut satışı, 

yıllık bazda yüzde 31 geriledi
TürKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 

eylül ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
Türkiye genelinde konut satış 
sayısı, eylülde geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 37,3 artışla 
140 bin 919'a yükseldi.

KonUT satışının en az olduğu iller 
ise 74 ile Hakkari, 82 ile Ardahan 
ve 106 ile Bayburt olarak sıralandı. 
Türkiye'de yabancılara yapılan 
konut satışı, eylülde geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 31 azalışla 
2 bin 22'ye geriledi. S.6’da

TürKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Para Politikası Kurulu (PPK), politika faizi 
olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 
değiştirmeyerek yüzde 50'de tuttu. 

TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapılan duyuruda, 
enflasyondaki iyileşmenin hızına dair belirsizliğin 
ise son dönemdeki veri akışı ile arttığı 
vurgulanarak, "Kurul, enflasyon beklentileri ve 
fiyatlama davranışlarının dezenflasyon süreci 
açısından risk unsuru olmaya devam ettiğini 
kaydetmiştir." ifadesi kullanıldı. S.6’da

Türk Sanayici ve İş Adamları vakfı (TüSİAv) 
heyeti, Gazeteciler Cemiyeti’ne “Hayırlı ol-
sun” ziyaretinde bulundu. Başkan nazmi 
Bilgin tarafından ağırlanan heyette; TüSİAv 
Başkanı veli Sarıtoprak, Başkan Baş Danış-
manı ve Görsel İletişim Komitesi Eşbaşkanı 
Ali rıza Bülbül ile Komite Başkanı Derya 
Filiz, Enerji Platformu Başkanı Kutlu Tamay 
ve Mütevelli Heyet üyesi öztuna norman 
bulundu. 

Sarıtoprak, 6 Ekim'de gerçekleşen Gaze-
teciler Cemiyeti Genel Kurulu’nda tekrar 
başkan seçilen Bilgin’e tebrik mesajlarını 
iletti. Konuklara Gazeteciler Cemiyeti'nin 
faaliyetlerini ve lokal binasını tanıtan Bilgin, 
Cemiyet'in kurulduğu günden bu yana Cum-
huriyet ve Atatürk ilkelerini temel alarak si-
yaset üstü bir yol izlediğini vurguladı. S.3’te

TÜSİAV, Gazeteciler 
Cemiyeti’ni ziyaret etti
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6 Şubat depremlerinin üzerin-
den 1,5 yıl geçti. 11 ili ve 124 

ilçeyi vuran depremler bölgedeki 
14 milyon insanı doğrudan etki-
ledi. Deprem sonrası sarılmaya 
çalışan yaralar arasında barınma 
sorunu ise ilk sırada yer aldı. Ba-
rınma ihtiyacında çadır, konteyner 
ve prefabrike yapılar kullanılsa 
da kerpiçten ev inşa edilmesi göz 
ardı edildi. 2018 tarihli “Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği” ile ker-
picin konut yapımında kullanılma-
sı kaldırıldı. Fakat İstanbul Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Bölümünden 
Doç. Dr. Sema Alaçam’ın koordi-
nasyonunda bölüm öğrencileri ve 
mezunları, geliştirdikleri proje ile 
kerpicin bölgedeki barınma ihtiya-
cını çözebileceğini ortaya koydu. 
Depreme dayanıklı toprak yapı 
örnek çalışması olarak Malatya 
Doğanşehir’deki Emine Teyze Evi, 
Anadolu’nun toprak yapı mirasını 
devam ettirmesi yanında deprem 
sonrası ortaya çıkan konut ihti-
yacına da hızlı çözüm olanağı da 
sunuyor. Projenin detaylarını Doç. 
Dr. Sema Alaçam, 24 Saat Gazete-
sine anlattı.

2018 tarihli “Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği”nin toprak 
yapıları güvencesiz ilan etmesi ba-
kımından bir dönüm noktası oldu-
ğunu söyleyen Alaçam, toprağın 
aynı zamanda hızlı bina inşasına 
da olanak sağladığını söyledi:

“Toprak dünya genelinde 
çağlar boyunca kullanılabilen bir 
yapı malzemesi. Kolay ulaşılabilir, 
işlenebilir ve neredeyse ücretsiz. 
Çıkarıldığı yer ile kullanıldığı yer 
arasındaki mesafe kısadır, böy-
lelikle taşıma için ayrı bir mali 
külfete yol açmaz. İlave bir katma-
na ihtiyaç duyulmaksızın doğal ısı 
yalıtımı imkânı sunar, bu da enerji 
tasarrufunu sağlar. Kullanım öm-
rünü tamamladığında tekrar doğa-
ya karışır. Dolayısıyla ekonomik, 
ekolojik, yerel ve döngüsel bir 
malzeme olarak toprak, özellikler 
kırsal alandaki az katlı yapılaşma 
için önemli bir potansiyel. Sıkış-
tırılmış toprak ile yapım tekniği 
ise, mevcut inşaat ekipmanlarının 
kullanımı ile kolayca gerçekleşebi-
liyor. Böylelikle deprem sonrasın-
daki eş zamanlı olarak çok ihtiyaç 
duyulan ağır inşaat makinalarının 
kullanımına gereksinim duyulma-
dan, hızlı ve ekonomik çözüm de 
üretebiliyor.”

Sıkıştırılmış toprak kullanı-
larak inşa edilen Emine Teyze 
Evi projesi ile geleneksel yapı 
teknikleri ile güncel araştırmaları 
birleştirme amacını güttüklerini 
söyleyen Alaçam, "Prof. Dr. Ruhi 
Kafesçioğlu’nun geliştirdiği ve 
Prof. Dr. Bilge Işık’ın depreme 

karşı etkisini araştır-
dığı alçı ve kireçle 
sabitleştirilen 
toprak olan alker 
formülü özellikle 
kırsal alana yö-
nelik önemli bir 
alternatif olarak 
öne çıkabilir" 
dedi. Toprak 
yapı malzeme-
sinin üretim 
ve kullanımının 
yaygınlaşmasını, 
bu alanda uzman-
ların yetişmesini 
amaçladığını belirten 
Alaçan. toprağın yapı 
malzemesi olarak kullanı-
mının antik çağlara dayandığını 
hatırlatarak bu yapıların arkeolojik 
kazılarda yapısını korumasının 
toprak binaların dayanıklılığına 
örnek oluşturabileceğini ifade etti.

ISI TASARRUFU SAĞLIYOR
"Toprak yapılar halkın söyle-

miyle nefes alan evlerdir" diyen 
Alaçam, yapılarda toprak kulla-
nımının faydalarını şu şekilde 
sıraladı: "Toprak yapılar incelen-
diğinde diğer yapı malzemelerine 
göre sesi daha az geçirmesi, dış 
ortamın sıcaklık koşullarından 
daha az etkilenmesi ve hava ge-
çirgenliği sayesinde kullanıcılar 
için sağlıklı bir iç mekan sağladığı 
görülüyor. Bu sayede iç ortamın 
sıcaklık dengesi, akustik kon-
forun sağlanması ve iç ortamda 
nem dengesinin sağlanması için 
tüketilen enerji diğer yapı mal-
zemeleriyle inşa edilen yapılara 
kıyasla daha az. Ayrıca insan sağ-

lığını olumsuz etkileyen 
maddeler kullanılmı-

yor. Bu da toprağın 
kullanımını dün-
yada da popüler 
kılıyor."
GÖNÜLLÜ 
ÖĞRENCİLERİN 
DESTEĞİ İLE 
İNŞA EDİLİYOR

Emine Teyze 
Evi Projesinde 

elinde maddi yar-
dım fırsatı bulun-

mayan ama işgücü 
bakımından destek 

olmaya hazır olan öğ-
renci ve öğrenci grup-

larının yer aldığını belirten 
Alaçam, projeye destek vermek 

isteyenleri de gönüllü olmaya 
davet etti: “Mimarlık öğrencileri ve 
mezunları başta olmak üzere farklı 
şehirlerden proje ekibine katılan 
birçok gönüllü oldu. Projeye aka-
demiden, sektörden, yerel yöne-
timlerden ve halktan birçok kişinin 
ilgi göstermesi projenin bilinirliği-
ni ve görünürlüğünü arttırdı. 2023 
yılında toplamda 60 civarında 
gönüllünün dahil olduğu proje-
de, katılımcıların kendi uygunluk 
durumlarına göre belirli süreler-
de projede görev alması, kendi 

içerisin-
de döngüsel bir katılım sistemi 
oluşturdu. Proje yalnızca sıkış-
tırılmış toprağın yapı malzemesi 
olarak kullanımı bakımından değil 
döngüsel ve kolektif bir katılım 
modeli olarak da pilot proje olma 
özelliğine sahip. 2024 yılı için ise 
başvurular devam ediyor.”

BÜYÜKŞEHİRDE DE ÇÖZÜM 
OLABİLİR
Peki toprak malzeme kullanımı 

büyükşehirlerdeki yapılar için de 
uygulanabilir mi? Alaçam şu ya-
nıtı verdi: “Yüksek katlı yapıların 
in-

şasında toprak 
kullanımı günümüz teknolojisiyle 
mümkün gözükmese de, nüfus 
yoğunluğunun az katlı yapı yerle-
şimine müsait olduğu ve iklim ko-
şullarının inşa için uygun olduğu 
bölgelerde toprak yapı kullanımı 
mümkün. Yerel yönetimler öncü-
lüğünde planlamalar yapılırsa bir-
çok büyükşehirde de toprak yapı 
kullanılabilir. Tüm yapı olmasa da 
taşıyıcı sistemlerinin, sıkıştırılmış 
toprak duvarla beraber kullanıl-
ması da çözüm önerilerinden biri 
olabilir.”

GÜNLÜK YAŞAMDA VE 
SİNEMA PLATOLARINDA DA 
KULLANILIYOR
Malatya Doğanşehir’de ya-

pımı süren Emine Teyze Evi ise 
Türkiye’de sıkıştırılmış toprak ile 
inşa edilen ilk ev olmadığını be-
lirten Alaçam başka örneklerden 
de bahsetti: 1995 yılında İstan-
bul Teknik Üniversitesi Ayazağa 
Kampüsü’nde TÜBİTAK projesi 
için inşa edilen yapının yanında 
2000 yılında Şanlıurfa’da GAP 
İdaresi lojmanları da sıkıştırılmış 
toprağın kullanıldığı binalar ara-
sında. Öyle ki lojmanların deprem-
de hiç zarar görmemesi, toprak 
malzemenin kullanılmasının 
güvenilir olduğunu da gösteriyor. 
2016 yılında inşa edilen, Yılmaz 
Erdoğan’ın Muğla Köyceğiz’deki 
“Ekşi Elmalar”, “Tatlım Tatlım”, 
“Kolonya Cumhuriyeti” ve “De-
liha 2” filmlerinin çekimlerine ev 
sahipliği yapan film platosundaki 
yapılarda da toprak yapı tercih 
edildi.  2017’de inşa edilen Göbek-
litepe Ziyaretçi Merkezi ve 2019 
yılında Mimar Özgül Öztürk’ün 
Elazığ’ın Keban ilçesinde inşa 
ettiği Kadın Eğitim ve Üretim Mer-
kezi de sıkıştırılmış toprak yapılar 
arasında.

Projenin detaylarını içeren 
Kalktığın Yerden isimli belgeselin 
yapımını İstanbul Teknik Üniversi-
tesi Mimarlık Bölümü son sınıf öğ-
rencisi  Emin Tahir Neftçi üstlendi. 

Projeye destek olmak isteyen-
ler toprakyapitoplulugu Instagram 
sayfası üzerinden iletişime geçe-
bilir.

Deprem bölgesindeki 
konut sorununa "toprak" 
çözüm olur mu?

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR 

İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümünden Doç. 
Dr. Sema Alaçam'ın koordinatörlüğündeki Malatya Do-
ğanşehir’deki Emine Teyze Evi, Anadolu'nun toprak yapı 
geleneğini modern tekniklerle birleştirerek deprem bölgesi 
için hızlı ve sağlıklı yapılaşma seçeneği sunmak için 
yola çıktı. Alaçam, projeyi ve beton yerine alternatif 
olabilecek toprak yapının faydalarını 24 Saat'e anlattı.

Projenin yürütücülüğünü  
Doç. Dr. Sema 

Alaçam üstleniyor

Projede yer alan öğrenciler gönüllü çalışıyor

Dünya gıda üretiminin yarısından fazlası su krizi 
nedeniyle 2050'ye kadar risk altında olabilir

LONDRA (AA) - Küresel Su Eko-
nomisi Komisyonu'na göre, su krizi 
gıda üretimi için risk oluşturmasının 
yanı sıra 25 yıl içinde dünyada yüzde 
8'lik GSYH kaybına yol açabilir.

Küresel su krizi nedeniyle 2050'ye 
kadar dünyadaki gıda üretiminin yarı-
sından fazlasının risk altında olduğu 
ve yüzde 8'lik Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 
(GSYH) kaybı yaşanabileceği bildirildi.

Küresel Su Ekonomisi Komisyo-
nunun, "Suyun Ekonomisi: Hidrolojik 
Döngünün Küresel Ortak Fayda Ola-
rak Değerlendirilmesi" başlıklı raporu 
yayımlandı.

Uluslararası liderler ve uzmanlar 
grubunun katkı sağladığı rapor, acil 
şekilde harekete geçilmemesi halinde, 
giderek dengesizleşen su döngüsünün 
insanlığa ve dünya çapında ekonomi-
lere büyük zarar vereceği konusunda 
uyardı.

Komisyona göre, zayıf ekonomi, 
yıkıcı arazi kullanımı ve su kaynakları-
nın süregelen kötü yönetimi, kötüle-
şen iklim kriziyle birleşerek küresel su 
döngüsünü daha önce görülmemiş bir 
baskı altına soktu.

Buna bağlı olarak, derinleşen su 
krizi nedeniyle 2050'ye kadar dünya 
gıda üretiminin yarısından fazla-
sı risk altında olabilir. Yaklaşık üç 
milyar insan ve dünya gıda üretiminin 
yarısından fazlası, kuruma yaşanan 
veya toplam su varlığında istikrar-
sız eğilimlerin görüldüğü bölgelerde 
bulunuyor. Ayrıca, yer altı sularının 
kaybı nedeniyle birçok şehir çökme 
tehlikesiyle karşı karşıya.

Su krizi aynı zamanda 25 yıl içinde 
dünya genelinde ortalama yüzde 8'lik 
bir GSYH kaybı yaratma riski taşıyor. 
Bu oran, düşük gelirli ülkelerde yüzde 
15'e kadar çıkıyor.

Rapora göre, mevcut yaklaşım-
lar ağırlıklı olarak nehirler, göller ve 
akiferlerdeki "mavi su" ile ilgilenirken, 
genellikle kritik bir tatlı su kaynağını ve 
bitki örtüsündeki nem olan "yeşil suyu" 
göz ardı ediyor.

Ancak bu su, atmosfer yoluyla 
geri dönüp dolaşıma girerek karadaki 
yağışların neredeyse yarısını oluş-
turuyor. Bu nedenle sürdürülebilir bir 
yeşil su arzı, ekonomiler ve geçim 
kaynakları için kritik öneme sahip olan 
kararlı yağış düzenleriyle doğrudan 
bağlantılı.

İnsanların temel sağlık ve hijyen 
ihtiyaçlarını karşılamak için günde 50 
ila 100 litre su gerekiyor. Ancak yeterli 
beslenme ve tüketimi de içeren ideal 
bir yaşam için kişi başına günlük su 
ihtiyacı 4 bin litreye kadar çıkabiliyor.

Çoğu bölge bu miktarda suyu 
yerel olarak sağlayamıyor. Ticaret 

yoluyla su kaynaklarının daha adil 
dağıtılması sağlanmaya çalışılsa bile 
uyumsuz politikalar ve su krizi bu mik-
tarın sağlanmasını engelliyor.

Öte yandan, dünyada her yıl sağ-
lanan yaklaşık 700 milyar dolar tarım 
sübvansiyonunun büyük bir kısmı yan-
lış yönlendiriliyor ve bu durum çiftçileri 
ihtiyaç duyduklarından daha fazla su 
kullanmaya teşvik edebiliyor.

Bu nedenle küresel su krizinin 
"yeni bir su ekonomisi" geliştirilerek 
ele alınmasına ihtiyaç duyuluyor. 
Komisyona göre, bu ancak kolektif 
olarak her ülkede uyumlu eylemler ve 
politikalarla yapılabilir.

Hükümetlerin, küresel su krizinin 
çözümü için su kaynaklarını korumak, 
yanlış sübvansiyonları kaldırmak ve 
döngüsel bir ekonomi oluşturmak 
için uluslararası işbirliği kritik önem 
taşıyor.
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TÜSİAV’dan Gazeteciler Cemiyeti’ne ziyaret
Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı (TÜSİAV) 

heyeti, Gazeteciler Cemiyeti’ne “Hayırlı 
olsun” ziyaretinde bulundu. Başkan Nazmi Bilgin 
tarafından ağırlanan heyette; TÜSİAV Başkanı Veli 
Sarıtoprak, Başkan Baş Danışmanı ve Görsel İleti-
şim Komitesi Eşbaşkanı Ali Rıza Bülbül ile Komite 
Başkanı Derya Filiz, Enerji Platformu Başkanı Kut-
lu Tamay ve Mütevelli Heyet Üyesi Öztuna Norman 
bulundu. 

6 Ekim'de gerçekleşen Gazeteciler Cemiyeti 
Genel Kurulu’nda tekrar başkan seçilen Bilgin’e 
tebrik mesajlarını ileten Sarıtoprak, “Başkan Bil-
gin, bir sivil toplum kuruluşunun nasıl yönetileceği 
konusunda herkese örnek olan kişidir, benim rol 
modelimdir” diye konuştu. 

Konuklara Gazeteciler Cemiyeti'nin faaliyet-
lerini ve lokal binasını tanıtan Bilgin, Cemiyet'in 
kurulduğu günden bu yana Cumhuriyet ve Atatürk 
ilkelerini temel alarak siyaset üstü bir yol izlediğini 
vurguladı. Bilgin, "Biz önce demokrasiyi ve Atatürk 
ilkelerini savunuyoruz, ardından gazetecilik yapı-
yoruz. Burası Türkiye’nin ilk gazeteciler cemiyeti. 
Buraya geldiğimizde siyasi görüşümüzü portman-
toya asıyoruz. Bu koltuklarda cumhurbaşkanları, 
başbakanlar oturdu. Mesleğimiz siyaset üstüdür. 
Burada her zaman her görüşten insan oldu ama 
bizim işimiz Cumhuriyeti savunmak” dedi. 

Ziyaret sonunda TÜSİAV Başkanı Veli Sarıtop-
rak, Başkan Nazmi Bilgin’e armağan takdiminde 
bulundu. 

Bekir Coşkun Türk basınında ‘’Efsane’’ 
ve yeri doldurulamayacak bir isim 

oldu, 18 Ekim 2020 günü hayata veda etti. 
Okurları büyük bir kalemi eşi Andree büyük 
aşkını, ailesi kardeşlerini, dostları da kürek 
arkadaşlarını kaybetti. Yıllar geçti ama gazete-
deki köşesinin de adı olan 10. Köy’de yas bit-
medi. Hoşgörüsü, daima gülen yüzü, hayvan 
ve doğa sevgisi, sanata olan düşkünlüğü ve 
kıvrak bir kalemi vardı.

1945 yılında Şanlıurfa’nın Tülmen kö-
yünde doğdu. Babası Mehmet Zeki Coş-
kun, Nahiye (Bucak) Müdürüydü. İlkokula 
Ceylanpınar’da başladı. Babasının görev yeri 
değiştikçe onun da okulu değişti. Baba Coşkun 
edebiyat meraklısıydı, ilçenin önde gelenleri 
ile edebiyat sohbetleri yapar, dizinin dibine de 
oğlu Bekir’i oturturdu. Kaleminin ve zihninin 
bu kadar kıvrak olmasında, bu sohbetlerin de 
etkisi vardı.

ZEKİ MÜREN İLE AYNI SAHNEDE
Urfa’da tahsil hayatı sürerken elinde fotoğ-

raf makineleri ile dolaşan yerel muhabirleri 
görüp, gazeteci olmayı aklına koydu. Üniver-
site hayatına Ankara’da başladı ama karşısı-

na sürekli maddi olanaksızlıklar çıkıyordu. 
Urfa’da sıra gecelerinde tanıştığı sanatçılardan 
kanun çalmayı öğrenmişti. Bir yandan okuyup, 
diğer yandan gece kulüplerinde kanun çalarak 
harçlığını çıkardı.

Keman çalmasını da o dönemde öğrenip, 
Zeki Müren’e bile eşlik etti. Okul devam 
ederken, harçlıkları ile bir fotoğraf makinesi 
aldı. Ankara’nın Bab-ı Alisi Rüzgarlı sokakta 
yerel Hür Anadolu Gazetesinde foto muhabiri 
olarak ilk işine başladı. Daha sonra Günaydın 
Gazetesi ve Karadeniz Haber Ajansında çalıştı.  
O sıralar TRT’de simultane tercüman olarak 
çalışan Fransız asıllı Türk vatandaşı Andree 
hayatına girdi ve evlendiler.

KÜREK ARKADAŞIM
Daha sonra Hürriyet günleri başladı. Köşe-

sinin adını birçok işyerinden kovulduğu için 
‘’10. Köy’’ koymuştu. Hürriyet Gazetesinin en 
çok okunan yazarlarından biriydi ama yıllar 
geçip iktidar değişince işler de ters gitmeye 
başladı. Yazdığı yazıları yumuşatması, iktida-
ra yüklenmemesi isteniyordu. Aynı günlerde 
gazetedeki kapı komşusu Emin Çölaşan’a da 
benzer baskılar geldi ve ‘’Hayır’’ dediği için 
işine son verildi. Coşkun da ‘’Biz bir kayık-
taydık, kürek arkadaşımı dalgalar aldı’’ diye 
müthiş bir yazı yazdı ve istifa etti.

Sonra kısa dönem Habertürk ve Cumhuri-
yet Gazeteleri ve ardından SÖZCÜ… Coşkun, 
14 Mart 2013 gününden itibaren SÖZCÜ’de 
özgürce yazılar yazdı. Çok mutluydu, ta ki o 
hastalığa yakalanana kadar… Acılarla dolu uy-
kusuz geceler geçirdi. Yanında Andree, köpek-
leri Postal ve Suşi ile sokakta perişan vaziyette 
bulup eve getirdikleri ve adını da ‘’Hırpani’’ 
koydukları kedileri vardı. Umudunu yitirmedi, 
iyileşip okuyucularına kavuşacağı günü bekle-
di. Ama olmadı

18 Ekim 2020 günü Türk basını ve sevenle-
ri bir efsaneyi kaybetti…

EŞİ ANDREE VE KARDEŞİ 
HALUK NE DEDİ ?
ANDREE COŞKUN: Sevgilimi kaybedeli 

4 yıl oldu. Ama yas bitmedi ve bana dün gibi 
geliyor, özlem de sona ermeyecek. Eksikliğini 
her an her yerde yaşıyorum, beraberliğimiz 
devam ediyor, rüyalarıma giriyor, içimi huzur 
kaplıyor. Ama uyandığım zaman da gözyaşım 
sel oluyor. Onu okuyucuları da özlüyor. Ben 
de güzel kalbini, birbirimize olan sevdamızı, 
dürüstlüğünü özlüyorum. Çok hayallerimiz 
vardı, her şey yarım kaldı.

HALUK COŞKUN: Yıllar geçti ama yok-
luğuna alışamadım, kaybettiğimizi de kabulle-

nemedim. Buralarda bir yerde, karşı köşeden 
çıkacak ya da yan odadan gelip, bizim sohbe-
timize katılacakmış gibi geliyor. Bir yerlere 
gitti ama geri gelecek, ayrılık bitecek, içimde 
böyle bir duygu var. Beynimiz onu tamamen 
kaybettiğimi bir daha göremeyeceğimizi kabul 
etmiyor, çünkü her an yanımızda, hatırlamadı-
ğımız bir an yok.

BEN AYRILIKLARA DAYANAMAM…
Dün sonbaharın ilk yağmuru yağdı 

Cunda’ya.
Baktım da; deniz dahi yağmuru bekliyor.
Dalgalar, sanki damlaları karşıladılar.
Demek ki; deniz olsan da damlalara ihtiya-

cın var.
Dün yağmur damlalarını saydım, iki eksik 

çıktı.
Biri sağ yanağımdan, diğeri sol yanağım-

dan dökülmüştü.
Sonbahar güzel oluyor buralarda.
Ama ben ayrılıklara dayanamam.
(Bekir Coşkun... Başın Öne Eğilmesin-Bilgi 
Yayınevi 2011)

4 yıl geçti... 10. Köy'de yas bitmedi…

BAŞKENT NOTLARI

Emin ÖZGÖNÜL                      

ANKARA (ANKA)- 
CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, "Ül-
kemizde emeklilik siste-
miyle ilgili ciddi sorunlar 
var. Cumhurbaşkanı 
2024 yılını 'emekliler 
yılı' ilan etti. Ancak bu 
yıl emeklilerin mutlu 
olmadığı bir yıl olarak 
tarihe geçti. Emekli-
ler geçim sıkıntısı yüzünden çarşı pazara 
çıkamaz durumda, kahvehanede ikinci çayını 
içemez noktaya düştü. Emekliler Halk Ekmek 
kuyruklarında ekmek almak zorunda kalırken 
kıyma alabilmek için gün doğmadan Et ve Süt 
Kurumu'nun kapısında kuyruğa giriyor" dedi. 

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 
TBMM'de düzenlediği basın toplantısında, 
emeklilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. 
Emeklilerin refahının dünyanın en alt sırala-
rında olduğunu ifade eden Gürer, en düşük 
emekli maaşının asgari ücret seviyesine 
çekilmesi gerektiğini söyledi.

Ömer Fethi Gürer, şunları kaydetti:
"Ülkemizde emeklilik sistemiyle ilgili ciddi 

sorunlar var. Cumhurbaşkanı 2024 yılını 
'Emekliler Yılı' ilan etti. Ancak bu yıl emekli-
lerin mutlu olmadığı bir yıl olarak tarihe geçti. 
Emekliler geçim sıkıntısı yüzünden çarşı pa-
zara çıkamaz durumda, kahvehanede ikinci 
çayını içemez noktaya düştü. Emekliler Halk 
Ekmek kuyruklarında ekmek almak zorunda 
kalırken kıyma alabilmek için gün doğmadan 
Et ve Süt Kurumu'nun kapısında kuyruğa 
giriyor. Torunlarına harçlık veremediği, tatile 
gidemediği, açlık sınırının altında bir yaşa-
ma mahkum edildiği bir yılı geride bırakmış 
oluyor. Ülkemizde ölüm aylığı ile sürekli iş 
göremezlik geliri ile geçinmeye çalışan 16 
milyon 437 bin kişi bulunuyor. Sosyal Güven-
lik Kurumu'ndan emekli aylığı alan yurttaş 
sayısı ise 12 milyon civarında. Bu kişilerin 
yüzde 70'i işçi, yüzde 15'i Bağ-Kur'lu, yüzde 
15'i ise memur emeklisidir. En düşük emekli 
aylığı 2024 yılı itibarıyla 12 bin 500 liraya 
çıkartılmış ancak bu rakam yoksulluk ve açlık 
sınırı altında kalmaktadır.

2020 yılında geçinemediği için çalışmak 
zorunda kalan emekli sayısı 747 bin iken bu 
rakam bugün 2 milyon kişiye yükselmiştir. 
Üstelik ek iş ve kayıt dışı çalışan emekliler 
bu rakama dahil değildir. 2002 yılında AK 
Parti iktidara geldiğinde net asgari ücret 184 
lira, en düşük işçi emekli aylığı 257 liraydı. 
Asgari ücretin yüzde 40 fazlası olan emekli 
maaşı bugün asgari ücretin yüzde 26 altına 
inmiştir. Ülkemiz Arjantin, Filipinler gibi dün-
yadaki en kötü emeklilik sistemi olan ülkeler 
arasında yer almaktadır. En düşük emekli 
aylığı asgari ücret bandına yükseltilmelidir 
ve kademeli olarak tüm emekli maaşlarında 
düzenlemeye gidilmelidir. Emeklilerin bayram 
ikramiyeleri de asgari ücret kadar olmalıdır. 
Sağlık hizmetlerinde katkı payları tamamen 
kaldırılmalıdır. Evi olmayan emekliye kira 
yardımı, yakacak yardımı yapılmalıdır. Ayrıca 
emeklilerin kamu misafirhanelerinde özellikle 
büyük kentlere hastane için geldiklerinde 
dört gün boyunca ücretsiz kalmalarının yolu 
açılmalıdır. Emeklilerin insanca bir yaşam 
sürdürebilmesi için bu talepler mutlaka yaşa-
ma geçirilmelidir."

CHP'li Gürer: Emekliler kıyma 
alabilmek için gün doğmadan 

Et ve Süt Kurumu'nun 
kapısında kuyruğa giriyor

 ERZURUM (ANKA)- 
İYİ Parti Kurucu Üyesi ve 
27'inci Dönem Erzurum 
Milletvekili Naci Cinisli, 
partisinden istifa ettiğini 
bildirdi. Cinisli, "Sayın 
Genel Başkanımız Mü-
savat Dervişoğlu Bey’in 
şahsından bağımsız 
olarak partimin büyüme 
isteğine, ülküsüne, politik 
niyetine ve hedefine kefil 
olamıyorum. Gördüğüm 
lüzum üzerine İYİ Par-
timden büyük üzüntüyle 
istifa ettiğimi bilgilerinize 
sunarım" dedi. 

İYİ Parti Kurucu 
Üyesi ve 27'inci Dönem 
Erzurum Milletvekili Naci 
Cinisli, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşım ile partisinden 
istifa ettiğini duyurdu. 
Naci Cinisli, şunları 
kaydetti:

"Hayatımda aileme 
onurla miras bırakaca-
ğım en anlamlı ünvan, 
Cumhuriyet tarihinin 
en baskıcı zamanında 
binlerce vatanseverin 
büyük emekleri olan, 
milyonlarca vatandaşımı-
zın desteğini ve güvenini 
kazanmış İYİ Partimizin 

kuruculuğudur. Bugün 
ise maalesef Sayın 
Genel Başkanımız Mü-
savat Dervişoğlu Bey’in 
şahsından bağımsız 
olarak partimin büyüme 
isteğine, ülküsüne, politik 
niyetine ve hedefine 
kefil olamıyorum. Gör-
düğüm lüzum üzerine 
İYİ Parti’mden büyük 
üzüntüyle istifa ettiğimi 
bilgilerinize sunarım. 
Tüm değerli partili kar-
deşlerime, oylarıyla beni 
şereflendiren Erzurumlu 
kıymetli hemşehrilerime, 
Türkiye’nin her yerin-
den içten ilgilerini hiçbir 
zaman esirgemeyen aziz 
vatandaşlarıma gönül-
den şükranlarımı suna-
rım. Ülke hepimizin… 
Allah’a emanet olun.''

ANKARA (AA) - Sağlık 
Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu (TİTCK), ilaçlar, 
tıbbi cihazlar, özel tıbbi amaçlı 
gıdalar, biyosidal ve kozmetik 
ürünlerin takibine ilişkin yapay 
zeka destekli elektronik denetim 
(e-Denetim) sistemini hayata 
geçirecek.

Sağlıkta dönüşüm çalışmaları 
kapsamında daha önce Elektro-
nik Reçete Sistemi (REÇETEM), 
ilaç ve tıbbi cihazların sistem 
üzerinden tekil takibine olanak 
sağlayan İlaç Takip Sistemi (İTS) 
ve Ürün Takip Sistemini (ÜTS) 
devreye alan TİTCK, ilk olma 
özelliğini taşıyan e-Denetim sis-
teminin oluşturulmasına ilişkin de 
çalışmalara başladı.

Bu kapsamda, beşeri tıbbi 
ürün, tıbbi cihaz, özel tıbbi amaçlı 
gıdalar, biyosidal ve kozmetik 
ürünlere yönelik sürdürülen 
düzenleyici ve denetleyici faa-
liyetlerde yapay zeka destekli 
e-Denetim'e geçilecek.

Sistemle, iş süreçlerinin 
hızlanması, manuel işlemler en 
aza indirilerek zaman tasarrufu 
sağlanması, denetim süreçlerinin 
daha kısa sürede tamamlanması 
ve böylelikle halk sağlığı için risk 
oluşturabilecek durumlara anında 
müdahale edilebilmesi amaçla-
nıyor.

YAPAY ZEKAYLA DAHA 
ETKİLİ VE VERİMLİ 
DENETİM SÜRECİ 
YÜRÜTÜLECEK
Gelecek aylarda test çalış-

malarının başlaması planlanan 
e-Denetim sisteminde, yapay 
zeka rutin denetim görevlerini 
otomatikleştirerek, denetçilerin 
karmaşık ve stratejik görevlere 
odaklanmalarına imkan tanıya-
cak.

Böylelikle denetçiler, daha 
etkili, verimli ve güvenilir bir de-
netim süreci yürütebilecek.

Yapay zekanın öğrenme 
yeteneği sayesinde, hatalar daha 
erken yakalanacak ve potansi-
yel sorunlar hızla giderilecek. 
e-Denetim ile elektronik ortamda 
toplanan verilerin analiz edilebil-
mesi kolaylaşacak, veri analitiği 

kullanılarak, eğilimler, anormal-
likler ve olası sorunlar daha hızlı 
tespit edilebilecek.

İLAÇ TAKİP SİSTEMİ VE 
E-NABIZ İLE ENTEGRE 
EDİLECEK
e-Denetim sistemi ayrıca 

yetkililer ve denetçilere, verilere 
bulundukları her yerden erişim 
imkanını sunacak. Denetim 
sonuçları ve süreçleri gerçek 
zamanlı olarak izlenebilecek. 
Denetçiler gerektiğinde uzaktan 
da inceleme yapabilecek.

İlaç ve tıbbi cihazlarda "sürek-
li gözetim" ve hızlı müdahaleye 
olanak tanıyacak sistem, mobil 
cihazlara da entegre edilebilecek.

Elektronik denetim, ayrıca 
kağıt kullanımının azaltılması ve 
maliyet tasarrufunu da sağlaya-
cak.

Denetim süreçlerinde kulla-
nılmak üzere hazırlanan yapay 
zeka destekli e-Denetim sis-
teminin REÇETEM, İTS, ÜTS, 
Elektronik Süreç Yönetim Sistemi 
ve e-Nabız ile entegre edilmesi 
planlanıyor.

Ayrıca sistem için geliştirile-
cek yazılım, veri güvenliği, gizli-
liği, siber tehditlere karşı koruma 
ve veri kaybını önlemek amacıyla 
en üst seviyede güvenlik önlem-
lerini barındıracak.

Türkiye'de ilaç takibine yapay 
zeka destekli "e-Denetim" geliyor

İYİ Parti'li Naci Cinisli, 
partisinden istifa etti
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZİ- Şiddetsiz 
Toplum Derneği Başkanı Rıza 
Sümer ve Başkan Yardımcısı, 
Uzman Psikolog  Şenay Ölmez, 
Ankara’da yaptıkları ortak açık-
lamada, herkesin tehlike içinde 
bulunduğunu, insana, hayva-
na ve doğaya-çevreye yönelik 
şiddetin  korkutucu ve utandırıcı 
boyutlara  ulaştığını, çok ivedi 
olarak  eğitim, sağlık, hukuk, 
adalet, basın ve gönüllü kuruluş-
ların (STK) birlikte hareket ettiği 
bir mücadele planına, sevgi ve 
dostluğu temel alacak girişimlere 
gerek olduğunu belirttiler.

Şenay Ölmez ve Rıza 
Sümer’in açıklaması şöyle.

“Hepimiz tehlikedeyiz. Şiddet 
toplumun ruh sağlığı açısından 
acil ele alınması gereken bir 
konudur. Şiddetle ilgili müca-
delede çalışan bütün  kurum ve 
kuruluşların iş birliği yapması 
gerekir. Özellikle toplumun şid-
det davranışlarına karşı adaletin 
harekete geçtiği ve bilinçli bir 
farkındalığın arttırıldığı; eğitim, 
sağlık, hukuk, adalet ve şiddete 
karşı gönüllü olarak mücadele 
eden kuruluşların birlikte hare-
ket ettiği bir mücadele planı çok 
ivedi gerekmektedir.

Her şey aileden başlar, sevgi 
öğretilebilir, iletişim ve adalet 
sağlanabilir, şiddet önlenebilir. 

Aile, okul, üniversite, kamu ve 
özel iş yerlerinde, şiddetten 
korunma ve koruma, iletişim, 
güven, dostluk, hayvan ve doğa 
sevgisi gibi konularda bilgi ve 
duyarlılık düzeyini artıracak özel 
programlar uygulanmalıdır.

Şiddet çeşitlerine ve olasılık-
larına karşı, başta çocuklar ve 
kadınlar olmak üzere, herkese, 
ivedi olarak, güvenlik güçleri ilk 
müdahaleyi yapana dek, kendisi-
ni, aile bireylerini ve arkadaşları-
nı tehlikelere karşı koruyabilecek 

ve tuzağa düşürmeyecek bilgi-
lendirme, yüreklendirme ve  de-
neyim kazandırma programları, 
uygulamalı olarak başlatılmalıdır.

Okullarda ve üniversiteler-
de “Sevgi ve Dostluk Kulübü”,  
kamu, yerel ve özel iş yerlerinde, 
sendika, baro, birlik, dernek, 
federasyon, konfederasyon ve 
benzeri demokratik yapılarda, 
köylerde ve mahallelerde  “Sevgi 
ve Dostluk Kurulu” oluşturulma-
lıdır. Kulüpler ve kurullar gönül-
lülüğe dayalı olmalıdır.

İnsan soyu şiddeti sonlan-
dıracak, insana, hayvana ve 
doğaya sevgi, saygı ve dostluğu  
geliştirecek bir yaşam biçimini 
başarmak zorundadır.

Kadın-erkek dayanışma için-
de, birlikte, silahsız ve şiddetsiz 
hareket edilmelidir.

Şiddet suçlarında, iyi hal, piş-
manlık veya başka gerekçelerle 
erteleme, ceza indirimi, denetimli 
serbestlik  ve af  asla olmamalı-
dır.

Sözel veya bedensel her şid-
det suçunun hukukta mutlaka bir 
karşılığı bulunmalıdır

Bireysel silahlanma, zararlı 
madde üretimi ve kaçakçılığı 
önlenmelidir. Silahlar geri dönüş-
türülmeli, sağlanacak kaynak-
lar, iletişim, demokrasi, eğitim, 
sağlık, üretimin geliştirilmesi 
adaletsizliğin, yoksulluğun ve 
yoksunluğun önlenmesi, çevre-
nin, doğanın, hayvanların korun-
ması için kullanılmalıdır. Ağır ve 
nükleer silahların üretimine son 
verilmelidir.

Silahı ve şiddeti bırak çağrı-
ları ve girişimleri yaygınlaştırıl-
malıdır.

Ülkemizde, şiddete karşı 
“Ulusal Uzlaşı” sağlanmalı, bu 
girişim uluslararası alanlara 
taşınmalıdır.”

“HEPİMİZ TEHLİKEDEYİZ”

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

TARİH KOKAN ANKARA KALESİ

İçindeki bir çok yerleşim yeri resto-
re edilen Ankara Kalesinin elli yıl 

öncesinde içinde bir çok ailenin yaşadığı 
günlerden kalma görselleri.. Sokak üzerinde 
gözüken kapıların içinde iki veya üç evin 
bulunduğu yıllar… Bir ucu kaleye çıkan 
yolun kenarında bulunan tek oyun parkı ile 
burada oynayan çocuklar. İçinde bir veya iki 
tane bakkalın olduğu yıllar… Öyle arandığı 
zaman her şeyin bulunamadığı yıllar… Ama 
kimsenin yaşam tarzından dolayı şikayetçi 
olmadığı, herkesin bir birini tanıdığı yıllar… 
Bugünkü lüks sitelere ve oradaki dostluklara 
bakınca özlemle aradığı yıllar… Her kapıda 
içine kapanık bir ailenin değil herkesin 
birbiriyle aile  ortamında yaşadığı yıllar…. 
Kısaca o günlerde bu kale içindeki bugünkü 
koşullara göre gecekondu gibi gözüken bu 
evlerde büyük bir aile yaşardı… Herkes bir-
biriyle akraba dost gibiydi…. İyi günde kötü 
günde herkes bir aradaydı… Kısaca yaşam 
çok güzeldi o yıllarda kale içinde… Bun-
ları böyle yazıyorum çünkü oradaki yaşam 
biçiminden tatmış bir kişiyim….

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer ve Başkan Yardımcısı Uzman Psikolog Şenay Ölmez’den açıklama:

            Fotoğraf, soldan, Uzman Psikolog Şenay Ölmez, 
Azime Arıkan, Rıza Sümer, Erdal Gülöz, Şükran Sarıkaya

HABER MERKEZİ- Altındağlı 
kadınlar, meme kanseri bilinçlendir-
me ve farkındalık ayı kapsamında 
düzenlenen seminerde bir araya 
geldi. Altındağlı kadınlar seminere 
büyük ilgi gösterdi.

Altındağ Belediyesi, Altındağlı 
kadınları bilinçlendiren seminerler 
düzenlemeye devam ediyor. 1-31 
Ekim Meme Kanseri Farkındalık ayı 
dolayısıyla, Karapürçek Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezi'nde  "Meme 
Kanseri Bilgilendirme" semineri dü-
zenlendi. Seminer, Ankara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri, 

Doç. Dr. Hatime Arzu Yaşar, Prof. 
Dr. Filiz Çay Şenler ve Prof. Dr. 
Sancar Bayar tarafından gerçekleş-
tirildi. Seminerin sonunda kadınlar, 
sağlıklı yaşama dikkat çekmek ama-
cıyla, Karapürçek Bisiklet Parkı'nda 
pedal çevirdi.

"HER İŞİN BAŞI 
SAĞLIK…"
Seminerde, meme kanseri risk 

faktörleri, meme kanseri belirtileri, 
meme kanseri taramasının önemi, 
taramanın amacı, meme kanserinde 
erken tanının önemi ve herkesin tek 
başına yapabileceği, kendi kendine 

muayene yöntemleri hakkında bilgi 
verildi. Ayrıca, mamografinin önemi 
ve meme kanseri tanısı alan hasta-
ların tedavisinde izlenen yöntemlere 
de değinildi.

Altındağlı kadınların her alanda 
bilinçlenmeleri için seminerlerin 
devam edeceğini söyleyen Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, 
"Sağlık konulu seminerlerimiz Altın-
dağlı kadınlardan büyük ilgi görüyor. 
Biliyoruz ki her işin başı sağlık… Bu 
nedenle sağlık taramalarına ve far-
kındalık artıran seminerlere devam 
edeceğiz" dedi.

Altındağlı kadınlara farkındalık semineri

Keçiören'de yeni dönem 
kursiyerler için “Eğitime 

Merhaba” şenliği
HABER MERKEZİ- Keçiören Belediyesi 

bünyesinde ücretsiz hizmet veren Keçiören 
Sanat ve Meslek Edindirme Kursları (KEÇMEK), 
yeni döneme “Eğitime Merhaba” şenliğiyle 
başladı. Kalaba Kent Meydanı’nda gerçekleşen 
programda bir araya gelen kursiyerler, halay çe-
kip dans ederek doyasıya eğlendi. Keçiören Be-
lediyesi Konservatuvarı korosu ve halk dansları 
topluğunun sahne aldığı şenlikte, şarkılara eşlik 
eden kursiyerler ve hocalar yeni eğitim öğretim 
yılına keyifli bir başlangıç yaptı.

60 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM
KEÇMEK’lerde, kadınları yeni bilgi ve bece-

rilerle donatarak meslek sahibi yapmak ve aile 
ekonomilerini güçlendirmek amacıyla 60 farklı 
branşta eğitim verilecek. Kursiyerler boş zaman-
larını verimli bir şekilde değerlendirmenin yanı 
sıra pek çok farklı alanda kendini yetiştirip yeni 
mesleki beceriler de kazanmış olacaklar. Usta 
öğreticiler tarafından örgüden takıya, güzellik ve 
saç bakımından ahşap boyamaya, tel kırma-
dan giyim ve çiniye kadar onlarca farklı branşta 
verilen eğitimlerin sonunda kursiyerlere sertifika 
verilecek. İlçedeki 12 farklı merkezde eğitim 
imkanı sağlayacak KEÇMEK’lerde kursiyerler, 
eğitim boyunca ürettiği el emeği göz nuru eser-
leri, düzenlenecek yıl sonu sergisinde tanıtarak 
sanatseverlerin beğenisine sunabilecekler.

İSTİHDAMA KATKI SUNUYOR
Kültürel ve sosyal etkinliklerle ilçedeki kadın-

ları bir araya getirerek onların hayatına değer 
katmaya devam edeceklerini belirten Keçiören 
Belediye Başkanı Dr. Başkanı Özarslan, “Keçi-
ören Sanat ve Meslek Edindirme Kurslarımız, 
meslek sahibi olmak isteyen kadınlarımıza umut 
olup istihdam imkanı da sunuyor. KEÇMEK eğit-
menlerimiz, kurslarımızda verdikleri eğitimlerle 
kadınlarımızın hayatına dokunuyor ve onları 
geleceğe hazırlıyor. Yeni eğitim döneminin hepi-
mize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

HABER MERKEZİ- Etimesgut Belediye Baş-
kanı göreve geldiğinden buyana saha ziyaretleri 
düzenleyerek sorunları yerinde tespit ediyor 
ve hızla çözüme kavuşturuyor. Eksiklikleri ve 
talepleri yerinde inceleyen Başkan Beşikçioğlu, 
vatandaşların görüşlerini alarak talep ve öneriler 
doğrultusunda hizmet götürmeye devam ediyor.

Etimesgut ilçesinin altyapısını güçlendirmek 
ve yolların kalitesini artırmak amacıyla Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalar tüm hı-
zıyla devam ediyor. Altyapı çalışmalarını yerinde 
inceleyen Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikçioğlu, birim çalışanları ile birlikte çalışma-
ların gerçekleştirildiği bölgeleri ziyaret ederek 
incelemelerinin ardından yetkililerden bilgi aldı. 

Başkan Beşikçioğlu, Fen İşleri Müdürlüğü ta-
rafından gerçekleştirilen çalışmalarda; Seyyide 
Hatun Camii ve Şehit İzzet Özkan İlkokulunda 
tretuvar- Bordür (Yaya kaldırım) çalışmaları; 
Kazım Karabekir, Topçu, Ayyıldız ve Piyade 
mahallelerinde ise; asfalt ve tretuvar çalışmala-
rını yerinde inceledi. Asfalt döküm çalışmaları 
bölgenin modernizasyonuna önemli bir katkı 
sağlayacak diyen Başkan Beşikçioğlu;” Bakım, 
onarım, yenileme ve asfaltlama çalışmalarıyla 
yollarımızı iyileştiriyoruz. Sorunlu olan yerleri 
teker teker listeleyerek çözüme kavuşturuyoruz. 
Halkımıza daha iyi hizmet sunabilmek için çalış-
malarımıza devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Başkan Beşikçioğlu 
altyapı çalışmalarını 

yerinde inceledi
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ANKARA (AA) - Milli Savunma 
Bakanlığı (MSB), Irak'ın ve Suriye'nin 
kuzeyi dahil yürütülen operasyonlar-
da son bir haftada 45 teröristin etkisiz 
hale getirildiğini bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Mü-
şaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, bakan-
lıkta düzenlediği basın bilgilendirme 
toplantısında, Bakanlığın tüm birlik ve 
kurumlarıyla, devletin bekası, ülkenin 
savunma ve güvenliği için çalışmala-
rına azim ve kararlılıkla devam ettiğini 
söyledi.

Aktürk, tehditleri sınırların ötesin-
den başlamak üzere bertaraf etmeyi 
öngören terörle mücadele kapsa-
mındaki operasyonların kararlılıkla 
sürdürüldüğünü belirterek, "Son 
bir haftada 45 terörist etkisiz hale 
getirilmiş, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
etkisiz hale getirilen terörist sayısı, 
2 bin 194 olmuştur. Yine, bu hafta 
içerisinde Irak'ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 2 PKK'lı terörist 
daha Habur'daki hudut karakolumuza 
teslim olmuştur." dedi.

PENÇE KİLİT'TE SON DURUM
Türk Silahlı Kuvvetlerinin terör 

yuvalarına kilit vurmaya devam 
ettiğini ifade eden Aktürk, Mehmet-
çiğin, Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 
operasyon bölgesinde tespit ettiği 
teröristlerin kullandığı mağara ve 
sığınaklarda ve devam eden arama 
tarama faaliyetlerinde çok sayıda 
silah, mühimmat, yaşam ve ilk yardım 
malzemesini ele geçirdiğini aktardı.

Aktürk, Pençe-Kilit Harekatı'nın 
büyük bir azim ve kararlılıkla de-
vam ettiğine vurgu yaparak, şunları 
kaydetti:

"Bugüne kadar toplam 3 bin 94 
mayın ve EYP imha edilmiş, 1256 
mağara ve sığınak kullanılamaz hale 
getirilmiş, 937'si ağır silah olmak 
üzere 2 bin 333 muhtelif silah ve bu 
silahlara ait 881 bin 445 mühimmat 
ele geçirilmiştir. Kaynağında, sürekli 
ve kapsamlı icra esaslarıyla ger-
çekleştirdiğimiz Pençe-Kilit Harekatı 
ile terör örgütünün eylem ve hare-
ket kapasitesinin sıfırlanması için 
gözümüzün değmediği, ayağımızın 
basmadığı yer bırakmayacak şekilde 

faaliyetlerimize devam ediyor, Irak'ın 
kuzeyindeki güvenlik kilidini alan 
hakimiyetini genişleterek adım adım 
kapatıyoruz."

82 BİN 307 KİŞİNİN SINIRDAN 
YASA DIŞI GEÇİŞİ ÖNLENDİ
Tuğamiral Aktürk, hudutların Cum-

huriyet tarihinin en yoğun tedbirleri 
ve tesis edilen kademeli güvenlik 
sistemiyle uluslararası standartlarda 
korunduğuna işaret ederek, "Son bir 
haftada yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışan 194 şahıs yakalanmıştır. Ya-
kalanan şahıslardan 10'u terör örgütü 
mensubudur. 1505 şahıs ise hududu 
geçemeden engellenmiştir. Böylelikle, 
1 Ocak'tan bugüne kadar hudutları-
mızdan yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışırken yakalananların sayısı 11 
bin 873'e yükselmiştir. Hududu geçe-
meden engellenen kişi sayısı da 82 
bin 307 olmuştur." ifadelerini kullandı.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığına 
ait insansız hava aracıyla, 13 Ekim'de 
gerçekleştirilen keşif ve gözetleme fa-
aliyeti esnasında, Yunanistan'a ait sa-
hil güvenlik botunun Rodos Adası'nın 
kuzeyinde düzensiz göçmenleri taşı-
yan iki botu bıraktığının tespit edildi-
ğini hatırlatan Aktürk, Sahil Güvenlik 
Komutanlığının bilgilendirilerek söz 
konusu göçmenlerin kurtarılmasının 
sağlandığını aktardı.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR
Aktürk, Milli Savunma Bakanı 

Yaşar Güler'in, bugün, Brüksel'de bu-
lunan NATO Karargahında, DEAŞ'la 
Mücadele Uluslararası Koalisyonu-
nun teşkil edilmesinin 10'uncu yıl 
dönümü vesilesiyle düzenlenen özel 
oturuma ve NATO Savunma Bakanla-
rı Toplantısı'na katıldığını söyledi.

Söz konusu toplantılar çerçeve-
sinde Bakan Güler'in mevkidaşlarıyla 
ikili görüşmeler yapmasının da plan-
landığı bilgisini veren Aktürk, ayrıca 
Türkiye ile Yunanistan arasındaki 
"Güven Artırıcı Önlemler 2024 Yılı 
Uygulama Planı" kapsamında Yunan 
Kara Kuvvetleri Komutanlığından 
bir heyetin 10-11 Ekim tarihlerinde 
Kara Kuvvetleri Komutanlığını ziyaret 
ettiğini bildirdi.

Aktürk, İsrail'in, Gazze'de, Batı 
Şeria'da ve ardından Lübnan'da 
uluslararası hukuku hiçe sayarak 
saldırılarına, katliamlarına, sivil halkı 
hedef almaya ve bölgeyi felakete 
sürüklemeye devam ettiğini belirterek 
şunları kaydetti:

"İsrail'in Birleşmiş Milletler Lübnan 
Geçici Gücü'ne ateş açması ve 
görevli personelin yaralanmasına se-
bebiyet vermesi uluslararası hukukun 
açık bir ihlalidir. Uluslararası barış 
gücüne yapılan saldırıların cezasız 
kalması, Birleşmiş Milletler sistemine 
olan güveni daha da zedeleyecek ve 
Güvenlik Konseyi'nin uluslararası ba-
rışı koruma görevini etkin bir şekilde 
ifa etmesini güçleştirecektir. Birleş-
miş Milletler Lübnan Geçici Gücü'ne 
personel katkısında bulunan bir ülke 
olarak gerekli soruşturmanın bir an 
önce yapılması ve sorumluların ce-
zalandırılmasını bekliyoruz. Ülkemiz, 
bölgemizde barış ve istikrarın tesisi 
adına gereken tüm desteği vermeyi 
sürdürecektir."

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
kaynakları, "Eurofighter Typhoon uça-
ğının tedarikine yönelik teknik seviye-
deki çalışmalara devam edilmektedir. 
Yapılan çalışmalar süreci hızlandır-
mak amacıyla gerçekleştirilmektedir. 
Bu çalışmalarda herhangi bir şart 
gündeme gelmemiştir." ifadelerini 
kullandı.

Bakanlık kaynakları, basın 
bilgilendirme toplantısı sonrasında 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Kilis yakınlarına düşen roket ile il-
gili çıkan haberler hakkındaki soruları 
yanıtlayan kaynaklar, "Suriye sahası 

hareketliliğin arttığı hassas bir dö-
nemden geçmektedir. 2 grup arasın-
da çıkan çatışmada 1 roket Kilis'in 12 
kilometre güneydoğusundaki hudut 
karakolumuzun sorumluluk alanı 
içerisindeki araziye düşmüştür. Saha-
daki güçlerin faaliyetlerini ve harekat 
bölgelerimize yönelik tehditleri hassa-
siyetle takip ediyor, gerekli tedbirleri 
alıyoruz." ifadelerini kullandı.

EUROFİGHTER TYPHOON VE 
F-16 TEDARİKİ
Kaynaklar, Eurofighter Typhoon 

ve F-16 Viper savaş uçaklarının te-
min ve tedarik sürecindeki çalışmala-
rın ne durumda olduğuna ilişkin soru 
üzerine, şunları kaydetti:

"Türk Hava Kuvvetlerinin ihtiyaçla-
rı doğrultusunda, gelişmiş teknoloji ile 
donatılmış modern savaş uçaklarının 
envantere katılması ve envanterin 
çeşitlendirilmesi hedeflerimize uygun 
olarak çalışıyoruz. Sayın Bakanımızın 
ifade ettiği gibi 40 adet F-16 Viper 
temininin yanı sıra Eurofighter Typho-
on tedariki ile ilgili de çalışmalarımız 
devam ediyor. Ancak bizim için esas 
olan eğitim ve muharip olarak kulla-
nacağımız HÜRJET ve 5'inci nesil 
milli muharip uçağımız olan KAAN. 
F-16 tedarikine ilişkin, geçtiğimiz ay-
larda sözleşme imzalandı, bir takvim 
belirlendi ve süreç planlanan şekilde 
devam ediyor. Eurofighter Typhoon 
uçağının tedarikine yönelik ise teknik 
seviyedeki çalışmalara devam edil-
mektedir. Yapılan çalışmalar süreci 
hızlandırmak amacıyla gerçekleştiril-
mektedir. Bu çalışmalarda herhangi 
bir şart gündeme gelmemiştir."

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk:

"1 Ocak’tan bugüne 
kadar 2 bin 194 terörist 
etkisiz hâle getirildi"

ANKARA (AA) - Türkiye'de 2020'den 
bu yana 1 milyon 119 düzensiz göçmen 
yakalandı.

AA muhabirinin İçişleri Bakanlığı verile-
rinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'de 
yakalanan düzensiz göçmen sayısı 
2020'de 122 bin 302, 2021'de 162 bin 
996, 2022'de 285 bin 27, 2023'te 254 bin 
8 ve 2024'te ise 175 bin 786 oldu.

Son 5 yılda en fazla yakalanan göç-
men grubunu Afganistan uyruklular oluş-
tururken, ikinci sırada Suriyeli düzensiz 
göçmenler yer aldı.

2024'ün aylık verilerine göre, ocakta 
20 bin 409, şubatta 20 bin 588, martta 17 
bin 902, nisanda 16 bin 98, mayısta 18 
bin 875, haziranda 15 bin 162, temmuzda 
19 bin 136, ağustosta 21 bin 127, eylülde 
21 bin 357 ve ekimde 5 bin 132 düzensiz 
göçmen güvenlik güçlerince yakalandı.

41 BİN 692 GÖÇMEN 
KAÇAKÇISI YAKALANDI
Türkiye, göçmen kaçakçılığına karşı 

mücadelesini kararlılıkla sürdürerek ted-
birlerini genişletti.

Bu kapsamda 2020'den itibaren ya-
kalanan kaçakçı sayısında artış görüldü. 
2020'de 4 bin 358, 2021'de 7 bin 942, 
2022'de 9 bin 149, 2023'te 10 bin 482 
göçmen kaçakçısı yakalandı.

Bu yıl 10 Ekim itibarıyla ise 9 bin 761 
göçmen kaçakçısı yakalanarak adli ma-
kamlara sevk edildi.

ADANA (AA) - Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT) Başkanlığı'nın 
Afrika'da yakaladığı terör 
örgütü El Kaide üyesi Ahmet 
Baykara'nın itirafıyla bir terörist 
de Adana'da polisin düzenlediği 
operasyonla gözaltına alındı.

Suriye'deki Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK) üslerine ve 
konvoyuna yönelik terör saldırısı 
yaptığı tespit edilen ve MİT'in 15 
Ekim'de Afrika'da düzenlediği 
operasyonla yakalanan terör 
örgütü El Kaide üyesi Ahmet 
Baykara (28), hakkındaki soruş-
turmanın yürütüldüğü Adana'ya 
getirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şubesi ekiplerince 
sorgulanan Baykara, Suriye'de 
birlikte eylemleri gerçekleştir-
diğini itiraf ettiği Y.A'nın (29) da 
Adana'da bulunduğunu belirtti.

Bunun üzerine ekipler, Y.A'nın 
saklandığını belirlediği adrese 
operasyon düzenledi.

Y.A'yı gözaltına alan ekipler, 
ikametteki dijital materyalleri 
de incelemek üzere emniyete 
götürdü.

Terörist Y.A'nın da eylemleri 

Baykara ile birlikte gerçekleştirdi-
ğini itiraf ettiği belirtildi.

Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan Baykara ve Y.A, zırhlı araç-
larla adliyeye sevk edildi.

MİT'İN AFRİKA'DAKİ 
OPERASYONU
Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) 

Başkanlığı, yaptığı istihbarat 
çalışmaları neticesinde, terör 
örgütü El Kaide üyesi Ahmet 
Baykara'nın Suriye İdlib'de 
bulunan TSK üs bölgeleri ve TSK 
konvoyuna düzenlenen eylemler-
de yer aldığını tespit etmişti.

TSK'ya yönelik birçok eyle-

min planlayıcısı ve uygulayıcısı 
olan terörist Ahmet Baykara'nın, 
takip edildiğini fark etmesi üzeri-
ne Afrika'ya kaçtığını belirleyen 
MİT, yaptığı istihbarat ve risk 
analizleri neticesinde 15 Ekim'de 
Baykara'yı bir Afrika ülkesinde 
yakalamıştı.

Terörist Baykara ifadesinde, 
sınır ötesinde TSK'ya yönelik 
gerçekleştirdiği eylemleri itiraf 
ettiği, Türkiye'deki birçok hassas 
noktaya planladığı eylemleri ve 
birlikte hareket ettiği şahısların 
kim olduğunu da söylediği öğre-
nilmişti.

HABER MERKEZİ- Sivas'ta,  4,7 ve 
4,1 büyüklüğünde iki deprem meydana 
geldi.  

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı (AFAD), merkez üssü Sivas olan 4,7 
ve 4,1 büyüklüğünde iki deprem meyda-
na geldiğini duyurdu. 

AFAD’dan verilen bilgiye göre, dün 
saat 11.29'da merkez üssü Sivas olan 
depremin büyüklüğü 4,7 olarak ölçüldü. 
Deprem, yerin 10,57 kilometre derinliğin-
de meydana geldi.

Sivas'ta 4.7 büyüklüğündeki depremin 
ardından, saat 11.39'da 4,1 büyüklüğün-
de ikinci bir deprem daha meydana geldi. 
AFAD, depremin 22,98 kilometre derinlik-
te meydana geldiğini duyurdu.

Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
kentte şu ana kadar olumsuzluk yaşan-
madığını bildirdi.

Şimşek, "İlimiz merkezli 4,7 ve 4,1 
büyüklüğünde meydana gelen deprem-
lerden etkilenen tüm vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. İl 
genelinde taramalarımız devam etmekte 
olup şu ana kadar herhangi bir olumsuz 
durum bildirilmemiştir. Allah, ülkemizi her 
türlü afetten korusun." ifadelerini kullandı.

Sivas'ta 4,7 ve 4,1 
büyüklüğünde iki deprem

Türkiye'de 2020'den bu 
yana 1 milyondan fazla 

düzensiz göçmen yakalandı
MİT'in Afrika'da yakaladığı El Kaide üyesinin 
itirafıyla Adana'da bir terörist daha yakalandı Zeytin Dalı Harekat Alanı 

içinde PKK/YPG'ye 
bağlı bir şebeke çökertildi

ANKARA (AA)- Suriye'de Zeytin Dalı Ha-
rekat bölgesinde yer alan Afrin'de terör örgütü 
PKK/YPG'ye bağlı bir şebeke çökertildi.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye 
göre, Suriye Geçici Hükümeti Savunma Bakan-
lığına bağlı askeri polis, Afrin'de terör örgütü 
PKK/YPG'li bir şebekeyi çökertti.

Şubat ayında Afrin'de bomba yüklü motosik-
letle düzenlenen saldırının faili olan Hasan el 
Ali ve Ali ile ilişkili 10 örgüt üyesinin kimlikleri, 
askeri polisin kamera kayıtlarını tek tek inceledi-
ği 4 ay süren çalışmaların ardından tespit edildi.

Hasan el Ali'nin kendi çocuğunu terör ey-
lemleri için kullandığı, bomba yüklü motosikleti 
de Afrin'deki benzin istasyonuna çocuğuna 
bıraktırdığı belirlendi.

2 YILDA 10 EYLEM DÜZENLEDİLER
Yakalanan örgüt üyeleri, ifadelerinde 2022-

2024 arasında Zeytin Dalı Harekat bölgesinde 
10 eylem planladıklarını ve düzenlediklerini itiraf 
etti.

Şebekenin daha sonraki eylemlerinde 
kullanmayı planladığı 5 adet kullanıma hazır el 
yapımı patlayıcı (EYP) düzeneğinin yanı sıra 
3 standart ve 11 güçlendirilmiş el bombası ele 
geçirildi.
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Kira ödemelerini banka ve PTT 
aracılığıyla yapmayan, elden alıp-verenlere 
her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u 
oranında özel usulsüzlük cezası kesilecek

Kira ödemelerini elden
yapanlara ceza yolda

ANKARA (AA) - Kira ödeme-
lerini banka ve PTT aracılığıyla 
yapmayıp, elden gerçekleştirenle-
re her bir tespit için kira tutarının 
yüzde 10'u oranında ceza kesilmesi 
uygulaması başlıyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca hazırlanan 
Gelir Vergisi Genel Tebliği, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi.

Buna göre, gelir ve kurumlar 
vergisi mükellefleriyle herhangi 
mükellefiyet kaydı bulunmayan-
ların gerçekleştirdikleri iş yeri ve 
konut kiralama işlemlerine ilişkin 
yapılacak tahsilat ve ödemeler, 
bankalar veya PTT aracılığıyla ger-
çekleştirilecek.

Haftalık, günlük veya benzeri 
şekilde kısa süreli konut kiralama-
larına ilişkin tahsilat ve ödemeler 
de tevsik kapsamında yer alıyor.

Eski uygulamada iş yeri kira 
ödemeleri tutarına bakılmadan, ko-

nut kira ödemelerinde ise 500 lirayı 
aşması durumunda bankalar veya 
PTT aracılığıyla ödenmesi zorun-
luydu. Tebliğle konut kiralarında 
söz konusu sınır kaldırıldı. Tüm 
ödemeler banka veya PTT aracılı-
ğıyla gerçekleştirilecek.

CEZA ÜST SINIRI 20 MİLYON 
LİRAYA ÇIKTI
Yürürlükten kaldırılan tebliğde 

iş yeri kiralamalarında hem kiracı-
ya hem kiralayana ceza kesilirken 
konut kiralamalarında kiracıya ceza 
uygulanmıyordu. TBMM'de temmuz 
ayında kabul edilen Vergi Kanunla-
rı ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun ile kiracıya da ceza kesilmesi 
imkanı getirilirken söz konusu ceza 
tutarları artırıldı.

Bu kapsamda kira ödemelerini 
banka ve PTT aracılığıyla yapma-
yan, elden gerçekleştirenlere her 
bir tespit için kira tutarının yüzde 

10'u oranında özel usulsüzlük 
cezası kesilecek. Kesilecek ceza 
tutarı 5 bin liradan az olamayacak. 
Eski uygulamada bu, kira tutarının 
yüzde 5'i ve asgari 3 bin lira olarak 
uygulanıyordu.

Kiracı, ödemenin elden yapıldı-
ğını, ödemeyi takip eden 5 iş günü 
içinde idareye bildirmesi halinde, 
kiracıya özel usulsüzlük cezası 
kesilmeyecek.

Bir takvim yılı içinde kesilecek 
özel usulsüzlük cezası üst sınırı da 
8 milyon 700 bin liradan 20 milyon 
liraya çıkarıldı.

Öte yandan, "Transfer Fiyat-
landırması Yoluyla Örtülü Kazanç 
Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" 
de 1 Eylül 2024'ten geçerli olmak 
üzere Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. 

ANKARA (AA) - Türkiye genelinde 
konut satış sayısı, eylülde geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 37,3 artarak 
140 bin 919 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
eylül ayına ilişkin konut satış istatistik-
lerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde konut 
satış sayısı, eylülde geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 37,3 artışla 140 
bin 919'a yükseldi.

Ocak-eylülde satışlar, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 5,2 artarak 
947 bin 236'ya çıktı.

İstanbul eylülde konut satışlarında 
21 bin 314 ile en yüksek paya sahip il 
oldu. Bu ili 13 bin 205 ile Ankara, 7 bin 
612 ile İzmir izledi.

Konut satışının en az olduğu iller 
ise 74 ile Hakkari, 82 ile Ardahan ve 
106 ile Bayburt olarak sıralandı.

Türkiye'de yabancılara yapılan 
konut satışı, eylülde geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 31 azalışla 2 bin 
22'ye geriledi.

Buna göre, eylülde yabancılara 
2 bin 22 konut satıldı. Söz konusu 
satışlar, yıllık bazda yüzde 31 azaldı. 
Toplam konut satışları içinde yabancı-
lara yapılan konut satışının payı yüzde 

1,4 olarak hesaplandı.
Yabancılara yapılan satışlarda ilk 

sırayı 783 konutla İstanbul aldı. Bu ili 
548 konutla Antalya ve 210 konutla 
Mersin takip etti.

Yabancılara konut satışı ocak-eylül 
döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 39,1 azalarak 17 bin 
90 oldu.

Ülke uyruklarına göre en çok 
konut satışı Rusya vatandaşlarına 
yapıldı. Eylülde Rusya vatandaşları 
Türkiye'den 346 konut satın aldı. Bu 
ülke vatandaşlarını 163 konutla İran, 
139 konutla Irak vatandaşları izledi.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 
ARTTI
Türkiye genelinde ipotekli konut sa-

tışları, eylülde, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 87,4 artarak 15 bin 825'e 
çıktı. Toplam konut satışları içinde ipo-
tekli satışların payı yüzde 11,2 olarak 
gerçekleşti.

Ocak-eylül dönemindeki ipotekli 
konut satışları ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 42,6 azalışla 92 
bin 310 oldu.

Eylül ayındaki ipotekli satışların 
3 bin 685'i, ocak-eylül dönemindeki 
satışların 21 bin 702'si ilk el satışları 

olarak kayıtlara geçti.
Türkiye genelinde diğer konut 

satışları, eylülde, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 32,8 artarak 125 bin 
94 oldu. Toplam konut satışları içinde 
diğer satışların payı yüzde 88,8 olarak 
kaydedildi.

Ocak-eylül döneminde gerçekleşen 
diğer konut satışları ise geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 15,7 
artarak 854 bin 926 oldu.

Türkiye genelinde ilk el konut satış 
sayısı, eylülde yıllık bazda yüzde 47,1 
artışla 44 bin 858 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ilk el konut satışlarının 

payı yüzde 31,8 olarak tespit edildi. 
İlk el konut satışları ocak-eylül döne-
minde de geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 12 artışla 300 bin 879'a 
yükseldi.

Türkiye genelinde ikinci el konut 
satışları, eylülde, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 33,1 artış göstererek 
96 bin 61'e çıktı.

Toplam konut satışları içinde ikinci 
el konut satışlarının payı yüzde 68,2 
olarak hesaplandı. İkinci el konut satış-
ları, ocak-eylül döneminde ise geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 2,4 
artışla 646 bin 357 oldu.

Türkiye'de eylülde 140 bin 919 konut satıldı 

Merkez Bankası 
politika faizini 

50'de sabit tuttu

ANKARA (AA) - Ticaret 
Bakanlığı, denetimleri sonucun-
da tüketicilerden fazla ücret, 
masraf ve komisyon tahsil eden 
finansal kuruluşlara 3 milyar 184 
milyon 471 bin 852 lira ceza 
uygulandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, tüketicilerin menfaatlerini 
korumak amacıyla finans kuru-
luşlarının tüketicilerden tahsil 
ettiği faiz dışı ücret, masraf ve 
komisyonlara ilişkin inceleme 
başlatıldığı anımsatıldı.

Bakanlık müfettişlerince 
yapılan denetimlerin detaylarına 
yer verilen açıklamada, "Finan-
sal kuruluşlarca EFT, havale, 
FAST, kıymetli maden ve ulusla-
rarası fon transferi, başka finans 
kuruluşlarının ATM kullanımı, 
kiralık kasa işlemleri ile nakit 
avans ve taksitli nakit avans 
işlemlerinde tüketicilerden fazla 
ücret tahsil edilmesi, üçüncü 

kişilere ödenen tutarlardan 
daha fazla masraf ve komisyo-
nun tüketicilere yansıtılması, 
ayrıca uygulamaya konan ücret 
değişikliklerinin bildirilmemesi 
şeklindeki uygulamalarla tüketici 
mağduriyetine sebebiyet veril-
diği tespit edilmiştir." ifadeleri 
kullanıldı.

Açıklamada, tüketicilere 
yaşatılan mağduriyetler dolayı-
sıyla denetim kapsamına alınan 
finansal kuruluşlara 3 milyar 
184 milyon 471 bin 852 lira idari 

para cezası öngörüldüğü aktarı-
larak, şunlar kaydedildi:

"Ayrıca, bu finansal kuruluş-
lar tarafından fazla tahsil edilen 
ücretlerin tüketicilere iadesine 
yönelik gerekli çalışmalara da 
başlanmıştır. Bakanlık olarak 
finans sektörünün mevzuata 
uyum durumlarının kontrolüyle 
birlikte hem vatandaşlarımızın 
menfaatlerini korumak, hem de 
tüketici memnuniyetini sağla-
mak adına çalışmalarımız azami 
hassasiyetle devam etmektedir."

Kısa vadeli dış borç 
stoku yüzde 1,4 azalarak 
173,7 milyar dolar oldu

ANKARA (ANKA)- Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası (TCMB), Ağustos 
2024 dönemine ilişkin kısa vadeli dış borç 
istatistiklerini açıkladı. Kısa vadeli dış 
borç stoku, 2023 yıl sonuna göre yüzde 
1,4 oranında azalarak 173,7 milyar dolar 
olarak gerçekleşti. 

TCMB, ağustos dönemine ilişkin kısa 
vadeli dış borç istatiklerini açıkladı. Kısa 
vadeli borç istatistiklerine göre, kısa vadeli 
dış borç stoku 2023 yıl sonuna göre yüzde 
1.4 oranında azalışla 173,7 milyar dolar 
olarak gerçekleşti. Bu dönemde, bankalar 
kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku yüzde 
11,5 oranında artarak 76,3 milyar dolar 
olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış 
borç stoku ise yüzde 3,4 oranında azala-
rak 59,3 milyar dolar oldu.

Bu dönemde, bankaların yurt dışından 
kullandıkları kısa vadeli krediler, 2023 yıl 
sonuna göre yüzde 40,4 oranında artarak 
17,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 
Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz 
tevdiat hesabı yüzde 0,3 oranında artarak 
20,1 milyar dolar, yurt dışı yerleşik ban-
kaların mevduatı da yüzde 3,0 oranında 
azalışla 20,1 milyar dolar düzeyinde oldu. 
Ayrıca, yurt dışı yerleşiklerin TL cinsinden 
mevduatları geçen yıl sonuna göre yüzde 
22,2 oranında artışla 18,5 milyar dolar 
seviyesini gördü. Diğer sektörler altında 
yer alan ithalat borçları, 2023 yıl sonuna 
göre yüzde 4,1 oranında azalarak 52,1 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Borç-
lu bazında incelendiğinde, tamamı kamu 
bankalarından oluşan kamu sektörünün 
kısa vadeli borcu 2023 yıl sonuna göre 
yüzde 14,0 oranında artarak 39,3 milyar 
dolar düzeyinde oldu. Özel sektörün kısa 
vadeli dış borcu ise yüzde 1,0 oranında 
artarak 96,3 milyar dolar oarak gerçekleşti.

Alacaklı bazında incelendiğinde, özel 
alacaklılar başlığı altındaki parasal kuru-
luşlara olan kısa vadeli borçlar yıl sonuna 
göre yüzde 4,0 oranında azalarak 91,8 
milyar dolar, parasal olmayan kuruluşlara 
olan borçlar yüzde 1,9 oranında azalarak 
77,0 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 
2023 yıl sonunda 1,7 milyar dolar olan 
kısa vadeli tahvil ihraçları, 2024 Ağustos 
sonu itibarıyla 4,9 milyar dolar olarak ger-
çekleşti. Aynı dönemde resmi alacaklılara 
olan kısa vadeli borçlar 46 milyon dolar 
oldu.  2024 Ağustos sonu itibarıyla, kısa 
vadeli dış borç stokunun döviz kompo-
zisyonu yüzde 47,5’i ABD doları, yüzde 
23,4’ü Euro, yüzde 13,3’ü TL ve yüzde 
15,8’i diğer döviz cinslerinden oluştu.

Ticaret Bakanlığından finansal kuruluşlara 
3,2 milyar lira ceza

GİRESUN (AA)- Türki-
ye, son 10 sezonda fındık 
ihracatından 20 milyar 789 
milyon 745 bin 561 dolar gelir 
elde etti.

AA muhabirinin, Kara-
deniz Fındık ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (KFMİB) 
verilerinden derlediği bilgilere 
göre, Türkiye, 2014-2015 ile 
2023-2024 arasını kapsayan 
10 sezonda, 124 ülkeye 2 
milyon 828 bin 178 ton fındık 
ihraç etti.

Gerçekleştirilen dış satım 
karşılığında 20 milyar 789 mil-
yon 745 bin 561 dolar döviz 
girdisi sağlandı.

Belirtilen yıllar 
arasında miktar 
bakımından en 
fazla satış, 1 Eylül 
2019'da başla-
yıp 31 Ağustos 
2020'de sona 
eren sezonda 343 
bin 561 ton olarak gerçekleş-
tirildi. Bu rakam, Cumhuriyet 
tarihinin rekoru olarak kayıt-
lara geçti. Elde edilen gelir 
bakımından en fazla kazanç 
ise 2014-2015 sezonunda 
sağlandı. Bu sezonda da fın-
dık ürünü satışından 2 milyar 
799 milyon 529 bin 618 dolar 
gelir elde edildi.

2023-2024 ihraç sezonun-
da 2 milyar 349 milyon 115 
dolar karşılığında 303 bin 457 
ton fındık satıldı. Son 10 ih-
racat döneminde fındık ihraç 
edilen ülkeler, ağırlıklı olarak 
Avrupa ülkeleri oldu. Alman-
ya, İtalya ve Fransa en fazla 
ihracat yapılan ilk üç ülke 
sıralamasında yerini aldı.

Türkiye fındık ihracatından 10 sezonda 
20,8 milyar dolar kazanç sağladı

ANKARA (ANKA) - Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
"Temel mal enflasyonu düşük sey-
retmeye devam ederken, hizmet 
enflasyonundaki iyileşmenin son 
çeyrekte gerçekleşmesi beklenmekte-
dir. Enflasyondaki iyileşmenin hızına 
dair belirsizlik ise son dönemdeki veri 
akışı ile artmıştır. Kurul, enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları-
nın dezenflasyon süreci açısından risk 
unsuru olmaya devam ettiğini kaydet-
miştir" açıklamasını yaptı.

TCMB Para Politikaları Kurulu 
(PPK), yüzde 50 olan politika faizini 
ekim ayında da sabit tuttu. Merkez 
Bankası, politika faizini nisandan beri 
yedinci kez sabit tutmuş oldu. TCMB 
PPK toplantısının ardından karara 
ilişkin şu açıklama yapıldı:

"Eylül ayında enflasyonun ana 
eğilimi bir miktar yükselmiştir. Üçün-
cü çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi 
talebin yavaşlamaya devam ederek 
enflasyondaki düşüşü destekleyici 
seviyelere yaklaştığını ima etmek-
tedir. Temel mal enflasyonu düşük 
seyretmeye devam ederken, hizmet 
enflasyonundaki iyileşmenin son 
çeyrekte gerçekleşmesi beklenmekte-
dir. Enflasyondaki iyileşmenin hızına 
dair belirsizlik ise son dönemdeki veri 
akışı ile artmıştır. Kurul, enflasyon 
beklentileri ve fiyatlama davranışları-
nın dezenflasyon süreci açısından risk 
unsuru olmaya devam ettiğini kaydet-
miştir. 

Para politikasındaki kararlı duruş; 
yurt içi talepte dengelenme, Türk 
lirasında reel değerlenme ve enflas-
yon beklentilerinde düzelme vasıtası 
ile aylık enflasyonun ana eğilimini 
düşürecek ve dezenflasyon sürecini 
güçlendirecektir. Kurul, politika faizinin 
sabit tutulmasına karar vermekle 
birlikte, enflasyon üzerindeki yukarı 
yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu 
yinelemiştir. Aylık enflasyonun ana 
eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş 
sağlanana ve enflasyon beklentileri 
öngörülen tahmin aralığına yakınsa-
yana kadar sıkı para politikası duruşu 
sürdürülecektir. Enflasyonda belirgin 
ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi 
durumunda ise para politikası araçları 
etkili şekilde kullanılacaktır.
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SOLDAN SAĞA
1. Birikme, bir yerde toplanıp yığılma... Belit... 

2. Şimdi, şu anda, hâlâ, henüz, daha (eski)... 
Bir kimsenin, bir kurum veya bir toplum içindeki 
durumu... Veri... 3. Leşle beslenen (hayvan)... 
Hatasız, kusursuz... 4. Kül rengi, boz renk, 
demir rengi, demiri... Sekiz yıllık ilköğretimden 
sonra en az üç yıllık bir eğitimle hayata veya 
yükseköğretime hazırlayan ortaöğretim kurumu, 
ortaöğretim... İp iskelesi... 5. Kolun bilekten 
parmak uçlarına kadar olan, tutmaya ve iş 
yapmaya yarayan bölümü... Depremin başladığı 
yer olarak kabul edilen nokta... Devlet idaresinde 
güç, yaratıcılık ve yetki bakımından sahip olunan 
üstün güç... 6. Letonca... Filgillerin hortumlular 
takımından, Afrika ve Asya'nın sıcak bölgelerinde 
yaşayan, çok iri, kalın derili hayvan... Galyum 
elementinin simgesi... Magnezyum elementinin 
simgesi... 7. Gerçekleştirilmesi zamana bağlı 
istek... Lenincilik... 8. Bir konuda söyleyecek söz 
kalmadığını anlatan bir söz... Tellerden oluşan 
ve kasılarak vücut hareketlerini sağlayan organ 
ve bu organın telsi dokusu, adale... Dingil... 
9. Ansızın ortaya çıkan... At vb. hayvanların 
sırtına, eyerin altına konulan keçe, meşin 
veya kalın kumaş parçası, yapık, yuna (halk 
ağzı)... 10. Ad... Bir şeyin en üstteki bölümü... 
Alt alta yazılmış şeylerin bütünü, dizelge... 11. 
Renyum elementinin simgesi... Çok uzakta 
olmayan, elin ulaşabileceği uzaklık (halk ağzı)... 
Yıldız... 12. Kayınbirader (halk ağzı)... Zamanın 

bölünemeyecek kadar kısa parçası, lahza... Asıl 
konu, temel motif, ana konu... Klavyeli büyük 
ve küçük borulardan yapılmış, körüklerden elde 
edilen havanın bu borulardan geçmesiyle değişik 
ses tonları verebilen, genellikle kilise çalgısı, 
erganun... 13. Lekelemek işi... Yavaş, ağır... 14. 
Atom numarası 53 olan, tabiatta, deniz suyunda 
sodyum iyodür durumunda rastlanılan, bazı deniz 
bitkilerinde de çokça birikmiş olarak bulunan, 
mavimtırak esmer renkte katı bir element (simgesi 
I)... Banka, ticarethane vb. yerlerde kullanılan 
ve cilt kapakları özel bir düzen ve anahtarla 
gevşetilip sıkıştırılabilen defter... 15. Gerçeklik 
(eski)... Sebze ve meyvelerin yetiştirildiği ve hava 
şartlarına karşı korunduğu cam ve naylonla kaplı 
yer, limonluk, ser... Anlam bakımından birbirleriyle 
ilgili cümleleri birbirine bağlayan bir söz...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Belgelendirilme işi... 2. İlerlemek işi... 

Gelecek sene... 3. Rüşvet veren kimse (eski)... 
Çağrışım (eski)... Ortodokslarda İsa, Meryem 
veya ermişlerin tahta üzerine mumlu ve yumurtalı 
boyalarla yapılmış dinî içerikli resimleri... 4. 
Uzunluğu 2,54 cm olan İngiliz uzunluk ölçü 
birimi, parmak, pus... İçlenmek işi... Hitit... 5. 
Yönetim bakımından yurt bölümlemesinde 
ilden sonra gelen bölüm, kaymakamlık, kaza... 
Nikel elementinin simgesi... Dili tutulmuş, 
konuşamaz duruma gelmiş, dilsiz (eski)... 6. 
Gücünden yararlanmak için elde edilen buhar, 

istim... Lityum elementinin simgesi... Yumuşak 
çelikten yapılmış üzeri kalay kaplı ince sac... 
7. Metneryum elementinin simgesi... Savaşa 
hazırlanmış veya girmiş (askerî birlik)... Satranç 
oyununda taraflardan birinin yenilgisi... 8. Övme, 
takdir, beğenme vb. duyguları belirtmek için 
söylenen söz, bravo (eski)... Epitelyum... 9. 
Baba... Tıklamak işi... İskambil kâğıtlarında birli... 
10. Külçe (halk ağzı)... At, eşek, öküz vb. yük 
hayvanlarının tırnaklarına çakılan, ayağın şekline 
uygun demir parçası... Tespihlerin baş tarafına 
geçirilen uzunca parça... 11. Sezgili... Hattatların 
kâğıt cilalamak için kullandıkları nişasta ve 
yumurta akından yapılan özel bir karışım (eski)... 
12. Çok tanrılı dinlerde tapınılacak nesne... 
Nicelik, nitelik, güç, süre, sayı bakımından eksik... 
Güzel... Üzme, sıkıntı verme, üzgü... 13. Bir işin 
yapılmasına karşı olan yasal veya yasa dışı engel, 
memnuiyet... Bir parça görkemli bir biçimde ve 
ağır tempoyla çalınarak... 14. Bir meclis veya 
kurulun çözümlenmesi gereken sorunları görüşüp 
tartışmak için yaptığı birleşimlerden her biri, 
celse... Kovma, çıkarma (eski)... 15. Mazotla 
çalışan araçlarda mazotun düzeyini gösteren 
alet...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZİ- Acı-
badem Altunizade Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Gülseren Sağcan, soğuk algın-
lığı ve gripten korunmak, vücut 
direncini artırmak, halsizlikten 
kurtulmak ve bağışıklığı güçlen-
dirmek gibi amaçlarla kullanılan 
serumların doktor kontrolünde 
kullanılmadığında fayda yerine 
çok ciddi tehlikelere yol açabildi-
ği uyarısında bulunuyor! Dr. Sağ-
can “Hekim tarafından hastalığın 
tanısı konulmadan ‘atom serum’, 
‘vitamin serumu’ veya ‘doping 
serumu’ gibi uygulamalar organ 
yetmezlikleri hatta ölüme bile yol 
açabiliyor. Bir hekim olarak ne 
yazık ki evde birkaç kez serum 
taktırıp hastalığı ilerleyen, zatür-
re ve solunum yetmezliği sorunu 
ortaya çıkan birçok hasta ile 
karşılaşmaktayım” diyor. Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülseren 
Sağcan son günlerde çok sık gö-
rülen solunum yolu enfeksiyon-
larını anlattı, çok önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

Sonbaharla birlikte çok sık 
karşılaşılan bakteri ve virüs 
kaynaklı solunum yolu enfeksi-
yonları; burun akıntısı, boğaz 
ağrısı, halsizlik, kas ve eklem 
ağrıları, ateş yüksekliği ve 
öksürük gibi belirtilerle ortaya 
çıkıyor. Sinüsler, boğaz, burun, 
hava yolları veya akciğerler gibi 
vücudun solunumla ilgili kısım-
larını etkileyen enfeksiyonlar 
hapşırma, öksürme, konuşma, 
tokalaşma, sarılıp öpüşme ve 
eşyalara el teması yoluyla çok 

çabuk bulaşabiliyor. Acıbadem 
Altunizade Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülseren 
Sağcan, üst solunum yolu enfek-
siyonunun belirtilerinin ortalama 
bir-iki hafta devam ederken, alt 
solunum yolu enfeksiyonlarında 
akciğerler de etkilendiği için bu 
sürenin uzayabildiğini belirterek 
“Üst solunum yolu enfeksiyonları 
uygulanan ilaç tedavileri, doğal 
takviyeler ve dinlenme ile daha 
kolay atlatılabilen bir rahatsızlık 
iken bronşit ve zatürre gibi alt 
solunum yolu enfeksiyonlarında 
daha ağır ve uzun süreli tedavi 
gerekiyor” diyor. Üst solunum 
yolundan başlayan enfeksiyo-
nun alt solunum yoluna geçe-
rek çok daha ciddi bir hastalık 
olan zatürreye neden olduğunu 
vurgulayan Dr. Sağcan, tanı ve 
tedavide gecikildiği, gerekli teda-
viye kısa sürede başlanmadığı 
taktirde klinik tablonun ağırlaşa-
rak hastanın genel durumunda 
bozulmaya yol açtığını ve klinik 
durumuna göre hastanede yatışı 
gerektirebildiğini söylüyor. 

BAKTERİYEL Mİ VİRAL 
ETKEN Mİ OLDUĞU ÇOK 
İYİ BELİRLENMELİ!
Hastalığa yol açan etke-

nin bakteriyel ya da viral olup 
olmadığını anlamanın, tedavi 
yaklaşımını belirleyeceği için son 
derece önemli olduğunu belirten 
Dr. Gülseren Sağcan sözlerine 
şöyle devam ediyor: “Etkeni 
saptamak amacıyla bazı kan 
tetkikleri, akciğer grafisi, boğaz 
kültürü ve solunum virüsleri 

panelinden faydalanılmaktadır. 
Viral enfeksiyonlarda antibiyo-
tikler işe yaramazken, bakteri 
enfeksiyonlarında hayat kurtarıcı 
oluyor. Bu nedenle hastalığın 
tanısı konulmadan, gelişigüzel 
antibiyotiğe sarılmamak gerekir. 
Aksi taktirde gereksiz antibiyotik 
kullanımı hem hastalığa çare 
olmayacak hem de vücudun 
antibiyotiğe karşı direnç kazan-
masına yol açacağından, ileride 
gerçekten antibiyotik kullanılma-
sı gereken bir durum olduğunda 
etkisini gösteremeyecektir.”

HASTALIKTAN 
KORUNMAK İÇİN BU 
ÖNERİLERE DİKKAT!
Göğüs Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Sağcan, sonbaharla birlikte 
yaygınlaşan enfeksiyonlardan 
korunmak için olmazsa olmaz 
önerilerini şöyle sıralıyor;
• Hasta kişilerden uzak durmak
• Sık el yıkama alışkanlığı 

kazanmak
• Maske takmak
• Ortak kullanım alanlarının 

yüzeylerini iyi temizlemek
• Kapalı ortamlarda mümkün 

olduğunca az vakit geçirmek
• Kapalı alanları sık havalan-

dırmak
• Bağışıklık sistemini güçlen-

dirmek için yeterli ve dengeli 
beslenmek, bol su içmek ve 
kaliteli uyumak

• Gün içerisinde elleri yüze ve 
ağıza sürmemek

• Sosyal mesafeye dikkat 
etmek

• Sigaradan ve sigara duma-
nından uzak durmak

• Aşı olmak
• Fayda sağlamak yerine ölüm-

cül olabilir!
Kişide solunum yolu enfeksi-

yonu ile ilgili şikayetler başladı-
ğında bir hekim tarafından mua-
yenesi yapılıp tanı konulmadan 
evde serum takılmasının son 
derece zararlı olduğunu belirten 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Gülseren Sağcan önemli 
uyarılarına şu sözlerle devam 
ediyor: “Çünkü teşhisi konulma-
dan her semptomu olana ‘’atom 

serum’’, ‘’vitamin serumu’’, ‘’sarı 
serum’’ veya ‘’doping serumu’’ 
adı altında uygulamalar yapıl-
maktadır. Öncelikle vitaminlerin 
damar yolundan kullanılmasının 
ciddi alerjik reaksiyonlara, organ 
yetmezliklerine hatta ölüme yol 
açma riski bulunduğundan bu 
serumların hastane ortamında 
uygulanması gerekmektedir. Bir 
diğer önemli nokta; hastalığın 
teşhisinin konulmasını ve gerçek 
tedavinin başlanmasını geciktir-
diği için hayatı tehdit etmektedir. 
Ne yazık ki bir göğüs hastalıkları 
uzmanı olarak günlük pratiğimde 
evde birkaç kez serum taktırıp 
hastalığı ilerleyen ve genel duru-
mu kötüleşen pnömoni dediği-
miz zatürre tablosu ile solunum 
yetmezliği olan birçok hastayla 
karşılaşmaktayım. Bu durum te-
daviyi güçleştirmekte, erken tanı 
ve tedavi sayesinde ayakta bir 
haftada atlatılabilecek bir durum 
iken uzamış hastane yatışlarına 
hatta yoğun bakım ünitesinde 
yatışlara yol açmaktadır.”

‘Atom serum’, ‘Vitamin serumu’ fayda 
yerine ciddi zararlara yol açabilir!

HABER MERKEZİ- Kadınların haya-
tında önemli dönüm noktalarından biri olan 
menopoz, günlük yaşam ve sağlık konusun-
da pek çok endişeyi de beraberinde getir-
mektedir. Kadın hayatının doğal evrelerinden 
biri olarak düşünülmesi gereken menopo-
zun; tedavisi mümkün olmayan sorunların 
yaşandığı, yaşlanmanın başlangıcı olan 
dönem olarak görülmesi bu süreci zorlaştırır. 
Menopoz ve perimenopoz; anksiyete, ruh 
hali değişimleri, ateş basması ve düzensiz 
adet dönemleri gibi şikayetlere neden ola-
bilir. Bu belirtiler adet dönemleri durmadan 
yıllar önce başlayabilir ve sonrasında da 
devam edebilir. Menopoz genellikle 45 ila 55 
yaşları arasında gerçekleşirken; yumurta-
lıkların veya rahmin alınması ve kemoterapi 
gibi kanser tedavilerinin ardından veya 
genetik bir nedenden dolayı daha erken de 
olabilir. Memorial Antalya Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden Op. Dr. 
Bilgi Uslu Aybar, “18 Ekim Dünya Menopoz 
Günü” öncesinde menopoz döneminde 
bedensel ve ruhsal sağlığın korunması hak-
kında bilgi verdi. 

50’Lİ YAŞLARDA GÖRÜLMESİ 
NORMAL
Menopoz, kadınlarda adet kanamala-

rının kesilmesi anlamına gelir. Ortalama 
menopoz yaşı Batı toplumlarında 50-51 iken, 
ülkemizde 47-49 yaş civarındadır. Menopo-
zun 40 yaşından önce olmasına “prematür 
menopoz”; 45 yaşından önce olmasına ise 
“erken menopoz” adı verilir. Her iki durum da 
normal değildir. 50’li yaşlarda görülen meno-
poz doğal bir süreç olarak değerlendirilirken, 
erken menopoz tedavi edilmesi gereken 
anormal bir durum olarak ele alınmalıdır. Bu 
nedenle erken menopoz özellikle çocuk yap-
ma planlarını gerçekleştirememiş kadınlar 
için önem taşımaktadır. 

BİRÇOK BELİRTİ İLE KENDİNİ 
GÖSTERİYOR
Adet kanamalarında düzensizlik ve adet 

kesilmesi menopoz döneminin ilk belirtilerin-
dendir. Ateş basmaları ve terleme sıklıkla bu 
düzensizliklere eşlik eder. Kimi zaman cinsel 
birliktelik esnasında genital kuruluk hissi, 
ağrı ve kanamalar görülebilir. Bunlar meno-
poz sürecinin gözle görülür belirtileridir.  

Uzun dönemde menopoz öncesinde 
yumurtalıktan üretilen östrojen hormon 
eksikliğine bağlı olarak, kadın vücudunda bir 
takım sorunlar oluşabilir. Bunların başında 
osteoporoz yani kemik erimesi gelir. Östrojen 
hormon eksikliğinin yol açtığı bir diğer sorun 
kalbi ve beyni besleyen damarlarda tıkanıklık 
ve daralma olasılığının artmasıdır. Menopoz 
sonrası dönemde kadınlarda kan yağlarında 
da olumsuz değişiklikler görülmekte; koles-
terol ve trigliserid düzeyleri yükselmektedir. 
Bu değişiklikler, kalp krizi ve inme yani felç 
riskinin artışına neden olmaktadır. 

Menopoz döneminde bedensel değişik-
liklerin yanı sıra; azalan hormonların etkisi 
ile birtakım ruhsal değişiklikler de ortaya 
çıkabilir. Özellikle menopoz sürecine kendini 
hazırlamamış, doğru danışmanlık almamış 
kadınlarda adetlerin kesilmesi ile depresyo-
na kadar varabilen durumlar ortaya çıkabilir. 
Bazı kadınlarda içe kapanma, ağlama 
atakları, çabuk sinirlenme, yorgunluk, cinsel 
isteksizlik, dikkat bozuklukları ve unutkanlık 
belirtileri görülebilir. 

Menopoz tedavisi sadece ilaç tedavisi 
olarak görülmemeli, hastaya yeterli zaman 
ayrılmalıdır. Çünkü çoğu kez menopoz döne-
mine giren kadın ruhsal sorunlarını rahatlıkla 
paylaşamaz, saklamak ister. Bu durum kadı-
nı ruhsal olarak olumsuz etkilerken, tedaviye 
devamını engelleyebilir. Menopoz tedavisi; 
bitkisel ya da ilaç şeklinde hormon tedavileri, 
osteoporoz tedavisi, düzenli egzersiz ve 
dengeli beslenme, psikolojik destek ile so-
runların çözülmesi olarak 4 grupta ele alınır. 
Hangi tedavi yöntemlerinin seçilmesi gerekti-
ğine kapsamlı bir değerlendirme sonrasında 
hasta ile birlikte karar verilmelidir. 

ERZURUM (AA)- Atatürk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Zeynep Gökcan Çakır, kış gelme-
den acillerde oluşacak yığılmaların 
önüne geçmek ve solunum yoluyla 
bulaşan hastalıklardan korunmak 
için Kovid-19 dönemine olduğu 
gibi maske, mesafe ve temizlik 
önerisinde bulundu.

Atatürk Üniversitesi Araştırma 
Hastanesi Acil Servis Sorumlusu 
ve Acil Tıp Uzmanları Derne-
ği Başkan Yardımcısı da olan 
Çakır, AA muhabirine, kışın yavaş 
adımlarla geldiğini belirterek, bu 
mevsimde yaşanan büyük salgının 
henüz baş göstermediğini söyledi.

Havaların soğumasıyla toplu 
ve kapalı alanlarda kalmanın 
giderek artacağını aktaran Çakır, 
"Toplu ve kapalı alanlarda kalın-
masıyla korunaksız hale geliyoruz, 
bir salgın kapıda bunu biliyoruz. 
Bu sene testi kırılmadan, salgın 
olmadan vatandaşları uyarmak 

istedik." dedi.
Çakır, salgın dönemlerinde 

acil servislerde olan yığılmanın 
hem diğer acil servis hizmetlerini 
aksattığını hem de bulaş riskinin 
yanı sıra salgının daha da büyüme 
ihtimalini hızlandırdığını vurguladı.

Bu dönemde mevsimsel grip, 
nezle beklendiğini anlatan Çakır, 
şöyle devam etti:

"Grip, nezle durumunda müm-
kün mertebe evde dinlenmeyle, 
basit ağrı kesici ilaçlarla geçebi-
lecek hastalık olduğunu bilmeli-
yiz. Her grip olanın acil servise 
başvurması, hele hele serum, sarı 
serum almasının gerekli olmadığı-
nı bilmeliyiz. Evimizde içeceğimiz 
ıhlamurla vücudun kaybettiği 
sıvıyı alıp ağrı kesiciyle 15-20 
dakikaya serum gibi benzer etkiyi 
görüp hem hastanede bulaştan 
hem daha acil hastaların önüne 
geçmekten aynı zamanda da 
kalabalık ortamlarda bulaş riskini 
arttırmaktan korumuş olacağız. Bu 

nedenle mümkün mertebe evlerde 
gerekli tedbiri alarak bu dönemi 
geçirelim."

Çakır, Kovid-19 salgını döne-
minde olduğu gibi maske, mesafe 
ve temizliğe dikkat edilmesi duru-
munda solunum yoluyla bulaşan 
hastalıklardan korunulabileceğini 
belirtti.

Zorunlu olmadıkça kalabalık 
ortamlardan kaçınılmasını ve el te-
mizliğine önem verilmesini isteyen 
Çakır, "Maske mesafe, temizlik bizi 
sadece Kovid-19'dan değil bütün 
bulaşıcı hastalıklardan, solunum 
yoluyla bulaşan hastalıklardan 
koruyacaktır. O yüzden buna her 
zaman uyalım. Bu kışı mümkün 
olduğu kadar az hastalıkla geçir-
meye çalışalım." diye konuştu.

"GRİPLE ACİL 
SERVİSLERE BAŞVURMAK 
MAALESEF AKIM GİBİ"
Prof. Dr. Çakır, "Griple acil 

servislere başvurmak maale-
sef akım gibi, oysa Avrupa'daki 

ülkelerde grip gibi şikayetle 
hastaneye gittiğinizde doktor sizi 
eve gönderir ve çay, ıhlamur içip 
dinlenmenizi ister. Biz grip olayını 
hastanelerde geçirmeyi, serum 
taktırmayı seviyoruz. Serumun 
gerekli olduğu durumlar çok 
kısıtlıdır. Buna da hekim karar 
verir o yüzden vatandaşlarımıza 
bu durumlarda serum için hem 
acil servisleri tıkamaktan vaz-
geçmelerini istiyoruz." ifadelerini 
kullandı.

Grip nedeniyle hastaneye 
gelindiğinde başka bulaşıcı 

hastalıkların bulaşma riskinin 
yanı sıra hastalığın grip olmaya-
na da bulaştırılabilme ihtimalinin 
olabileceğini dile getiren Çakır, 
grip döneminde acil servise 
gelip saatlerce beklemek yerine 
hastalığın evde istirahat ederek 
geçirilmesi tavsiye etti.

Çakır, 65 yaş üzeri kronik 
hastalığı olanlar, kalp ve kanser 
hastalığı gibi özel grupların ve 
sağlık çalışanlarının doktor öne-
risiyle grip aşısını da şimdiden 
yaptırmalarını önerdi.

Sonbaharda hava sıcaklıklarındaki 
dengesizliklere, kapalı ve kalabalık 
ortamlarda yüksek bulaş faktörü 
de eklenince viral ve bakteriyel 

enfeksiyonlar hızla yayılırken, bir başka 
tehlikeyi ise sosyal medyadan ve arkadaş 

çevresinden duyumlarla gelişigüzel 
kullanılan vitamin serumları oluşturuyor.

Sağlıklı 
menopoz 

dönemi 
geçirmek 
mümkün 

Acil tıp uzmanından grip salgınından korunmak için 
maske, mesafe ve temizlik önerisi

Dr. Gülseren Sağcan

Op. Dr.
Bilgi Uslu Aybar



 Lig sonuncusu Malatyaspor ile saat 20.00’de Eryaman’da oynuyor
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HABEr MErKEzİ-Tenisin en 
büyük dört turnuvasından biri olan 
Avustralya Açık'ın elemelerinde müca-
dele edecek milli tenisçi Berfu Cengiz, 
turnuvada ana tabloya çıkmak istiyor.

Bu yıl iki kez İsveç'te, bir kez de Al-
manya'daki turnuvalarda şampiyonluk 
elde ederek iyi bir sezon geçiren ve 
dünya sıralamasında 210'uncu sıraya 
yerleşen Berfu Cengiz, ilk 250 sporcu 
arasına girerek Avustralya Açık Tenis 
Turnuvası'nın elemelerinde mücadele 
etme hakkı kazandı.

BerFu CenGİZ, avuSTralYa aÇık’a ODaklanDı

A.GüCü, BUGüN 
EViNDE KONUK

kuPa MaÇı Bu STaTTa OYnanaCak

HABEr MErKEzİ-Gençlerbirliği Başka-
nı osman Sungur, kulübe haciz işlemleri 
başlatan Cantürk Alagöz’e seslenerek, 
“çevrenize beni dolandırdılar diyorsunuz. 
Sizi dolandıran kimse paranızı onlardan 
isteyin” dedi. 

HABEr MErKEzİ-Başkent Ankara’da 
yarın oynanacak Gençlerbirliği-Ameds-
por maçını TrT Spor canlı olarak ekrana 
getirecek. Direnç Tonusluoğlu’nun hakem 
olarak yöneteceği Eryaman Stadındaki 
karşılaşma saat 16.00’da başlayacak.

HABEr MErKEzİ-Pazartesi günü Erok 
Stadında oynanacak olan Eroksppr-Keçiö-
rengücü maçını yönetecek hakem açıklan-
dı.

Erokspor-Keçiörengücü maçını ömer 
Faruk Gültekin yönetecek.

Saygıdeğer 24 Saat Gazetesi Okurları, eski 
milli, şampiyon ve rekortmen bir atlet olmam 

nedeniyle 2024 Paris Olimpiyat Oyunları ile ilgili 
görüşlerimi buradan paylaşmam istenmesi beni 
mutlu ve gururlu kıldığımı belirterek sizlere merhaba 
diyorum.

24 Temmuz -11 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
Fransa’nın başkenti Paris’te

organize edilen “2024 Paris Olimpiyat 
oyunları” maalesef tıpkı 40 yıl önce 1984 Los 
Angeles Olimpiyat Oyunlarında olduğu gibi 
milli takımlarımızın altın madalya alamamasıyla 
sonuçlandı. Bu sonuç yurt genelinde büyük bir hayal 
kırıklığı doğal olarak yarattı. Çünkü devletimiz 
ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntılara rağmen 
federasyonlara her türlü imkânı verdiğini, oyunlara 
giderken federasyon başkanları da madalyalarla 
döneceğiz açıklamalar yaptığından biliyoruz. 101 
sporcu ile katıldığımız oyunlarda 4’ü gümüş, 5’i 
bronz olmak üzere toplam 9 madalya alabildik. 
Bu sonuç sağlanan imkânlara rağmen sonuç hayal 
kırıklığı yarattı.

Oyunlar sonrası Gençlik ve Spor Bakanı Sayın 
Osman Aşkın Bak da bu

başarısızlıktan dolayı “Hesap sorulacaktır” 
açıklaması yapmıştı. Yapılan

açıklamanın üzerinden iki ay geçmesine rağmen 
Atletizm Federasyonu Başkanının çok istemesine 
rağmen aday olmayacağını açıklamasının dışında her 
hangi bir işlemin yapılmış olduğunu ise bilmiyoruz.

Federasyon Başkanlığı seçimleri de hazırlanan 
program doğrultusunda

yapılmaktadır. Demokrasinin gereği 
doğrultusunda yapıldığı söylenen seçimlere aday 
olacaklar delege sayısının %15’i kadar imza 
toplaması kuralı Danıştay tarafından iptal edilmesine 
rağmen 2021 yılında gerçekleştirilen seçimler 
Danıştay kararına uyan ve uymayanlar olarak 
yapılmış oldu. Yönetmelikte yapılan değişiklikle bu 
seçimlerde delege sayısının %15 imza kuralı %10’a 
indirilerek yapılmaktadır.

2024 Paris Olimpiyat Oyunlarındaki 
başarısızlığın, sonuçlarının bakanlıkça

irdelenmesi gelecek açısından yararlı olacağını 
düşünüyorum. Yapılır mı? İşte onu bilemiyorum. 
Ancak bugüne kadar yapılan seçimlerde eski 
başkanların çoğunlukla yeniden seçilmesi doğrusu 
tüm spor kamuoyunu olduğu kadar bende de her 
şeyin yine eskisi gibi “aynı tas-aynı hamam” olacağı 
izlenimi uyandırdı. İnşallah yanılırız.

Her şeye rağmen ülkemizin başarısı için 2028 
Los Angeles Olimpiyat oyunlarına kadar seçilen ve 
seçilecek olan başkan ve kurulları şimdiden kutluyor, 
başarılı olmalarını da diliyorum.

Necdet AYAZ

Sonuç hayal 
kırıklığı yarattı

BİR ZAMANLAR

►Teknik patron Kenan Koçak, maçı açık farkla kazanacaklarını söylüyor

1’nci Ligde bugün tek maç 
bulunuyor. Ligin dibine ya-

pışıp kalan Malatyaspor ile, 10 
puanla 14’ncü sıradaki Ankara-
gücü bugün Eryaman Stadın-
da saat 20.00’de oynayacak.

Karşılaşma TRT Spor’dan 
canlı olarak ekrana gelecek.

Malatya Şehir Stadının 
onarımda olması nedeniyle 
Malatyaspor-Ankaragücü maçı 
Futbol Federasyonu tarafından 
Eryaman Stadına alındı.

2 yıldan bu yana ev sahip-
liği yaptığı Eryaman Stadına 
konuk olarak çıkacak olan 
Ankaragücü, eksi 3 puan sa-

hibi zayıf rakibi önünde favori 
gösteriliyor.

Güç GöSTErİSİ
Bu arada Ligde bir türlü 

istikrarlı kadro kurup, sonuç 
alamayan Başkent takımının 
teknik direktörü Kenan Koçak 
şunları söyledi:

“Milli maç nedeniyle 
Antalya’da çalıştık. 
Bunun faydala-
rını göreceğiz. 
Malatyaspor’un şu 
andaki durumu 
bizi ilgilendirmez. 
Sahada açık 
farklı galibiyetle 
Ankaragücü’nün 
gücünü gösterece-
ğiz” dedi.

AHMET ERTÜM

HIrS HAKİM-
Ankaragücü 
futbolcuları 

son 
antrenmanda

HABEr MErKEzİ-Ankaragücü'nün bugün oynayacağı Malatyaspor maçının biletleri satışa su-
nuldu.  Karşılaşma cuma günü saat 20.00'de Malatyaspor ile Eryaman Stadyumu'nda oynanacak. 
Açıklamaya göre, bilet fiyatı 150 lira olacak.

HABEr MErKEzİ-Eryaman Stadında 
bugün oynanacak Malatyaspor-Ankaragücü 
maçını Denizli bölgesi hakemlerinden Feridun 
Daldaş yönetecek.

Ayna zamanda Denizli bölgesi hakemi de 
olan Feridun Daldaş 27 Temmuz 1992 yılında 
dünyaya geldi. Ligimizin genç hakemleri ara-
sında bulunan bugünkü maçın hakemi, sarı ve 
kırmızı kartlarını tereddütsüz çıkarıyor.

erYaMan’Dakİ 
MaÇı DenİZlİ’lİ 

HakeM YÖneTeCek

MaÇın BİleTlerİ 150 lİraDan SaTılaCak

HABEr MErKEzİ-Bursa 
Nilüfer Futbol kulübü'nün Ziraat 
Türkiye Kupası 3. Eleme Tu-
rundaki rakibi Ankaragücü oldu. 
Kurada Ankaragücü'nün rakibi 
Bursa temsilcisi Bursa Nilüfer 
FK oldu. 

nİLüFEr FK'nIn 
KISA GEçMİŞİ
 Bursa'daki amatör kulüp 

2022 yılında yönetimi Nilüfer 
Belediyesi tarafından devralına-

rak ismi Nilüfer Belediye Futbol 
Kulübü olarak değiştirildi. 2023-
24 sezonunda kulüp şampiyon 
olarak tarihinde ilk kez 3. Lige 
yükseldi. 2024-25 sezonu önce-
sinde kulübün ismi Bursa Nilüfer 
FK olarak değiştirildi. Bursa'nın 
parlayan yıldızı Nilüfer Belediye 
Futbol Spor Kulübü, 2023-2024 
futbol sezonunu zirvede tamam-
ladı. Bölgesel Amatör Lig'de 
gösterdiği üstün performans 

ile takipçilerini geride bırakan 
kulüp, şampiyonluk kupasını 
kaldırdı. Tüm sezon boyunca 
gösterdiği düzenli performans 
ve sahada sergilediği üstün 
takım ruhu ile dikkatleri üzerine 
çeken kulüp, rakiplerini yene-
rek puan sıralamasında en üst 
sırayı garantiledi. Elde edilen bu 
başarı, disiplinli antrenmanlar ve 
oyuncuların saha içi uyumunun 
bir sonucu olarak değerlendirildi.

HABEr MErKEzİ-voleybol Federas-
yonunun Genel Kurulu bugün Başkent 
Ankara’da yapılacak.

Mevcut Başkan Mehmet Akif üstündağ 
ile Gökhan Dinçer’in yarışacağı Genel 
Kurul saat 10.00’da Crowe Plaza otelinde 
başlayacak. 232 delegenin katılacağı Genel 
Kurul’da çoğunluk sağlanamazsa, kongre 
yarın aynı yer ve saatte gerçekleşecek.

vOleYBOl 
FeDeraSYOnunun 

Genel kurulu BuGün

şİMDİlİk 4 Teknİk 
aDaM YOllanDı

Başkan SunGur 
reST ÇekTİ

vOleYBOlDakİ BaşkenT 
DerBİSİne DOğru

G.Bİrlİğİ-aMeDSPOr 
MaÇı TrT SPOr’Da

erOkSPOr-keÇİÖrenGüCü 
MaÇını ÖMer Faruk 
GülTekİn YÖneTeCek

Mehmet Akif üstündağ Gökhan Dinçer

 Burak Yılmaz 

Michael valkanis Abdullah Avcı 

özhan Pulat

MAMAKSPOR BİR ÜST SIRADA

Geçen yıl B Liginde ilk iki sırayı alan ve 
bu sezon U 18 Elit A Ligde mücadele 

edecek olan Mamakspor, yeni sezona 
"merhaba" dedi. Mamakspor Başkanı Er-
han Karadağ, semt kulübü olarak U 18 Elit 
A Liginde mücadele edeceklerini belirterek, 
" Zorlu bir maraton bizi bekliyor. Semt ku-
lübü olarak A Ligi'nde olmak bizi sevindirdi. 
Futbolcularıma güveniyorum. Amacımız 
Ligi en iyi yerlerde bitirmek olacak...Zaten 
Mamakspor olarak, bizim amacımız genç-
leri Türk Futboluna kazandırmak...Bunu da 
en iyi şekilde yapıyoruz" dedi.

250 SPorCUSU vAr
Amatör liglerde tüm kategorilere katıl-

mayı hedeflediklerini vurgulayan Karadağ, 
sözlerine şöyle devam etti: 11 yaş grubun-
dan A takıma kadar 9 kategoride liglere 
katılmayı hedefliyoruz. Semt kulüpleri 
arasında örnek kulüplerdeniz" Mor-sarılı 
ekip Mamak Şehir Stadında ilk idmanını 
yaparken, futbolcuların hırslı ve istekli ol-
maları teknik heyeti ve yönetimi sevindirdi.

ATİLA GÜVENÇ

u18 takımı a ligindeki 

mücadeleye hazır

Süper Ligin 9’ncu haftasında 4 teknik 
adam kulüpleri ile sözleşmelerini fes-

hetti. Bu rakamın önümüzdeki haftalarda 
artması bekleniyor.

Bu teknik adamların durumu şöyle:
Burak Yılmaz (Kayserispor)
Michael volkani (Adana Demirspor)
Abdullah Avcı (Trabzonspor)
özhan Pulat (Hatayspor)

Süper Lig’de yaprak dökümü bekleniyor

RAMAZAN ATABEY

Efeler voleybol Liginde üçüncü maçlar 
20 Ekim Pazar günü oynanacak. Hafta-

nın en önemli maçında ziraat Bankkart’la 
Halkbank Ankara’da karşı karşıya gelecek. 

TvF z.B. voleybol Salonu’nda oynana-
cak Başkent Derbisi saat 17:00’de başlaya-
cak ve TrT Spor Yıldız kanalından naklen 
yayınlanacak.

HEYECAnLI vE ŞAnSLI
Bu önemli karşılaşmanın hazırlıklarını 

Baş Antrenör Igor Kolakovic yönetiminde 
devam ettiren Halkbank’ta genç oyuncu 
Yiğit Hamza Aslan böyle önemli bir puan 
mücadelesine çıkacağı için kendini şanslı 
hissettiğini söyledi.

MEHMET KISMET

Yiğit Hamza 
Aslan

Feridun
Daldaş

osman
Sungur


